
,k * ,k
* *

* *
* ,k *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Dodatek
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č.6

číslo objednatele č.1: S-5139/DOP/2015

číslo objednatele Č.2: 395/2015/SOD

,,Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek

Kolovratská-Kuříčko"

uzavřená podle § 2586 a následujicích zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel č. 1

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje

Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyni hejtmana pro oblast investic a veřejných

zakázek

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Objednatel č. 2

Město Říčany

se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

zastoupené Mgr. Vladimirem Kořenem, starostou města

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Arch. Dominik Landkammer

IČO: 00240702 DIČ: CZ00240702

bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Říčany, číslo pčtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Str.1 ze 7



* * *

* *

* *

* *
* ,k *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Zhotovitel

ROBSTAV stavby k.s.

se sídlem Pražská 483, 397 01 Písek

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl A,

vložka 11191

jednající Ing. Petr Čechal, vedoucí závodu Písek, na základě plné moci

IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:

dále jen ,,zhotovitel"

Dnešního dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ smluvní strany na základě vzájemného souladu tento

dodatek Č.6 ke smlouvě o dílo - č. smlouvy objednatele S-5139/DOP/2015, ze dne 1.7.2015,

kterým se upravuje cena díla.

Článek l.

1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 1.7.2015 uzavřely Smlouvu o dílo č. smlouvy

objednatele S-5139/DOP/2015, jejímž předmětem jsou stavební práce na akci: ,,Rekonstrukce

komunikace IIU00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská-Kuňčko".

1.2. Na základě vzájemné dohody se upravuje původní celková cena za dílo dle SOD:

Cena za dílo bez DPH (včetně ZBV č. l-4) - 31.381.823,11 KČ

DPH v platném znění - 6.417.543,63 KČ

Celková cena vC. DPH - 37.799.366,74 KČ

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.5:

Cena za ZBV Č.5 bez DPH - 66.332,60 KČ

DPH v platném znění - 13.929,85 KČ

Celková cena ZBV Č.5 vC. DPH - 80.262,45 Kč

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.6:

Cena za ZBV Č.6 bez DPH - -309.368,90 KČ

DPH v platném znění - -64.967,47 KČ

Celková cena ZBV Č.6 vC. DPH - -374.366,37 KČ

Str.2 ze 7



, , , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
* * SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
: : UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO

_ _ REGIONALNI ROZVOJ

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.7:

Cena za ZBV Č.7 bez DPH - 123.741,68 Kč

DPH v platném znění - 25.985,75 KČ

Celková cena ZBV Č.7 vC. DPH - 149.727,43 Kč

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.8:

Cena za ZBV Č.8 bez DPH - -54.692,90 KČ

DPH v platném znění - -11.485,51 KČ

Celková cena ZBV Č.8 vC. DPH - -66.178,41 Kč

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.9:

Cena za ZBV Č.9 bez DPH - 218.340,56 KČ

DPH v platném znění - 45.851,52 KČ

Celková cena ZBV Č.9 vC. DPH - 264.192,08 KČ

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.10:

Cena za ZBV Č.10 bez DPH - 50.498,00 Kč

DPH v platném znění - 10.604,58 KČ

Celková cena ZBV Č.10 VC. DPH - 61.102,58 KČ

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.11:

Cena za ZBV Č.11 bez DPH - 12.355,17 KČ

DPH v platném znění - 2.594,59 KČ

Celková cena ZBV Č.11 vC. DPH - 14.949,76 Kč

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.12:

Cena za ZBV Č.12 bez DPH - 13.728,70 KČ

DPH v platném znění - 2.883,03 KČ

Celková cena ZBV Č.12 vC. DPH - 16.611,73 Kč

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.13:

Cena za ZBV Č.13 bez DPH - 171.738,29 KČ

DPH v platném znění - 36.065,04 KČ

Celková cena ZBV Č.13 vC. DPH - 207.803,33 KČ

Str.3 ze 7



ÝROP "" ,*,
STŘEDNÍ : :

* *ČECHY ***

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.14:

Cena za ZBV Č.14 bez DPH - -2.057.702,55 KČ

DPH v platném znění - -432.117,54 KČ

Celková cena ZBV Č.145 vC. DPH - -2.489.820,09 KČ

Celkem se navyšuje o částku dodatečných prací dle ZBV Č.5-14:

Cena za ZBV Č.5-14 bez DPH - -1.765.029,35 KČ

DPH v platném znění - -370.656,16 KČ

Celková cena ZBV Č.5-14 VC. DPH - -2.135.685,51 KČ

Celková cena díla VC. ZBV Č.5-14 dle tohoto dodatku činí tedy částku:

Cena za dílo bez DPH (včetně ZBV č. 5-14) - 29.616.793,76 KČ

DPH v platném znění - 6.046.887,47 KČ

Celková cena vC. DPH - 35.663.681,23 KČ

1.3. Předmět smlouvy se upravuje na základě odsouhlasených změnových listů Č.5-14, které se

týkají:

ZBV Č.5 - lO 03.A - Rekonstrukce oboustranných chodníků Kolovratská - Na Obci -

upřesněni výměr bylo na základě úprav při realizaci vzhledem k aktuálnímu stavu

zjištěného při prováděni stavby. Konkrétně se jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na

okolní objekty, tj. vypuštění nefunkčních vjezdů a s tím spojené rozšiřeni chodníků včetně

úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního značeni. To vše v součinnosti s

požadavky investora a na závěr zpřesněno geodetickým zaměřením skutečného stavu.

ZBV Č.6 - IO 03.B - Rekonstrukce chodníků Lipanská - Na výšině - upřesnění výměr

bylo na základě úprav při realizaci vzhledem k aktuálnímu stavu zjištěného při provádění

stavby. Konkrétně se jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolní objekty, tj.

vypuštěni nefunkčních vjezdů a s tím spojené rozšíření chodníků včetně úpravy

bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního značení. To vše v součinnosti s

požadavky investora a na závěr zpřesněno geodetickým zaměřením skutečného stavu.

ZBV Č.7 - lO 03.C - Rekonstrukce chodníků Vltavská - Solná stezka - upřesněni výměr

bylo na základě úprav při realizaci vzhledem k aktuálnímu stavu zjištěného při provádění

Str.4 ze 7



"Čť ::Ř'EDNÍ

ČECHY

""", , , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
" * SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
: : UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
** * REGIONÁLNÍ ROZVOJ

stavby. Konkrétně se jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolní objekty, tj.

vypuštěni nefunkčních vjezdů a s tím spojené rozšířenI chodníků včetně úpravy

bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního značení. To vše v součinnosti s

požadavky investora a na závěr zpřesněno geodetickým zaměřením skutečného stavu.

ZBV Č.8 - lO 03.D - Doplněni chodníků Voděradská - Vltavská nové - upřesnění výměr na

základě úprav při realizaci vzhledem k aktuálnímu stavu zjištěného při provádění stavby.

Konkrétně se jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolnI objekty, tj. vypuštění

nefunkčních vjezdů a s tím spojené rozšIření chodníků včetně úpravy bezpečnostních

prvků pro nevidomé a dopravního značení. To vše v součinnosti s požadavky investora a

na závěr zpřesněno geodetickým zaměřením skutečného stavu.

ZBV Č.9 - lO - 01 - Vodovod - upřesnění výměr bylo na základě úprav při realizaci a

přihlédnutIm k nepředvídatelným skutečnostem zjištěných při provádění stavby. Části

vodovodu, které byly původně uvažovány v dobrém stavu, byly zjištěny jako nefunkční

respektive nevyhovující pro ponecháni v nově rekonstruované komunikaci a bylo

přistoupeno k jejich výměně. Dále byl posílen vodovodní řád v návaznosti na sousední

komunikace vC. plánované okolní výstavby, aby se zabránilo vstupu (napojeni, bourací

práce) do nyní nově rekonstruované komunikace. To vše v součinnosti s požadavky

investora a na závěr zpřesněno geodetickým zaměřením skutečného stavu.

ZBV Č.10 - Rekonstrukce komunikace IIU0312- DlO - upřesněni výměr bylo na základě

skutečné délky osazení dopravně inženýrského opatřeni. Prodloužení původně

plánovaných uzavírek bylo způsobeno nepředvídatelnými skutečnostmi, jako byla jiná

úprava podloží a s tím souvĹsejÍcÍ úprava konstrukcí vozovky. Dále prodloužení kanalizace

a vodovodu do navazujících komunikací jako příprava budoucí výstavby. Termin výstavby

ovlivnilo také odvodnění propustku v úseku Č.1 Kuřičko VC. opatřeni ohledně kolize s

vodovodním potrubím.

ZBV Č.11 - lO 04.A - Rekonstrukce a doplnění osvětleni Říčany - upřesnění výměr bylo

na základě úprav při realizaci s přihlédnutím k aktuálnímu stavu zjištěného při provádění

stavby. Konkrétně se jednalo o přesun sloupů veřejného osvětlenI na jiné vhodné místo

dle požadavku investora - města Řičany.

ZBV č. 12 - lO - 04.C - Přisvětleni přechodů pro chodce - na základě požadavku

Str.5 ze 7



,k * ,k
* *

* *

* *
* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

investora - města Říčany byly vyměněny výbojky v přechodových svítidlech, důvodem

byla větší svítivost s ohledem na bezpečnost chodců

ZBV č. 13 - IO 02 - Dešt'ová kanalizace - upřesnění výměr bylo na základě úprav při

realizaci s přihlédnutIm k nepředvídatelným skutečnostem zjištěných při provádění stavby.

Konkrétně se jednalo o vyosení kanalizace s ohledem na kolizi s podzemními

inženýrskými sítěmi a dále byl navýšen rozsah proplachu kanalizace v odbočkách do

sousedních komunikaci

ZBV č. 14 - lO - Rekonstrukce komunikace Říčany - upřesnění výměr na základě úprav

při realizaci s přihlédnutím k nepředvídatelným skutečnostem zjištěných při provádění

stavby. Konkrétně se jednalo o úpravu podloži v úl. Rooseweltova (změna sanace) a s tím

spojené úpravy konstrukčních vrstev komunikace vC. úpravy odvodnění (uliční vpusti,

drenáž), ochrany inženýrských sítí (chráničky) a úpravy spojené se změnami chodníku

(liniový žlab) apod.

Článek ||.

2.1. Veškerá další ustanoveni Smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele S-5139/DOP/2015,

zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Tento dodatek Č.6 je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 5 stejnopisů a

zhotovitel 2 stejnopisy.

2.3. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním

souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

2.4. Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. S-5139/DOP/2015 byl schválen Radou kraje usnesením

č. 006-342016RK dne 17.10.2016 a radou města Říčany usnesením

č. 16-28-020 dne 16.6.2016.

NedIlnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy.

Str.6 ze 7



ik *
* *

* *
* ,k *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

V Praze dne 1 O -11- 2016

Zhotovitel

ROBSTAV stav . .

0 0 .

Ing Petr 'Čechal

vedoucí závodu Písek

st::jj:"'k"::'r:j n:,:;'í

='
V

Ing. Miloš Pet ra

hejtman Středočeského kraje

Objednatel č. 2
Město ŘĹĹarý

Mgr. Vladimir Kořen,

starosta města

Str.7 ze 7



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 5

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

Číslo a název stavebního objektu/provoznľho souboru (SO/PS):

lO 03.A Rekonstrukce oboustraných chodníků Kolovratská- Na Obci

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

702 579,68

850 121,41

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaj v KČ bez DPH

Údaj v kč s dph 21 %

Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/,PS po :s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . .zmenach a ve smlouve

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 702 579,68 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 147 541,73 0,00

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 5

, . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . -
, . , , , SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS · 0/navrhovanVch) smloůvY v c)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -15 259,35 81 591,95 81 591,95 11,61%

Údaje v kč dph 21 % -3 204,46 17 134,31 17 134,31

Cena všecn méněprací na Cena všech vicepraci na . Rozdíl ceny SO/PS po této
. , . , Cena SO/PS po teto . . , .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS

navrhovaných) navrhovaných) zmene dle smiouvy
12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -15 259,35 81 591,95 768 912,28 66 332,60

Údaje v kč dph 21 % -3 204,46 17 134,31 161 471,58 13 929,85

Udáje v KČ včetně DPH 21% -18 463,81 98 726,26 930 383,86 80 262,45

Nová cena SO/PS po této změně:

Zhotovitel/dodavatel:
jméno
h,čnväni:

Inženýr stavby/TD/

projektanUALj

zadavate//ob/ednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno



rPro_ekt č. ZBV 5 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a náze" objeklu: IQ 03.A REkon$trljkce oboustraných chodníků Kolovratská- Na Otci stránka 2

poL č· kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni zrněny °
položky

aktuá|nimU stavu äištěného pří prováděni stavby. Konkrétně se

- · . jednalo o Úpravu chodníku v návaznosli na okolní objekty, tj.
8 113106123 Rozebráni dlažeb nebo dilcu komunikacl pro pěší ze ' " ' j ' ' j " ' '

zámkových dlaždic Změna položky vypuštěni nefunkcnich v ezdu a s tím spo ené rozšÍreni chodníku
včetně úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního
značeni. To vše v součinnosti s požadavky investora a na závěr

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice .
14 122302201 objemu do 100 m3 v hornině tř, 4 Změna polozky dtto

Vodorovné přemístěn j" do 1000 m výkopku/sypaniny z
15 162301102 hominy tř. 1 až 4 Změna položky dtto

Vodorovné přemístěni do 1ôůůó m výkopku/sypaniny
16 162701105 , . . Změna položky dttoz homny tr. 1 až 4
17 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Změna položky dtto

19 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto
ZaioZeni pancového trávniku výsevem v rovině a ve

22 180402111 Změna položky dttosvahu do 1:5
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 .

23 181301112 . Zmena položky dttom2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
24 58395002omice zemina pro ohumusováni nákup Změna položky dtto

25 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním Změna položky dtto
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro peši ti 60 mm

44 596211113 . Změna položky dttoskuplnV A pt přes 300 m2
diažoa skladebná HOLLAND HĚJÍJ 20x10X6 cm - .

45 592451100 přírodní Zmena položky dtto
Připiatek za kombinacĹ dvou barev u kiadenĹ

596211114 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 60 mm Změna položky dtto
46 sk(jpinV A

dlažba zámková PRÔMENADA slepecká 20x10x6 cm
47 592451190 Změna položky dttobarevná

LoZe pod dlažby z kameniva drceného drobného
48 451561111 Změna položky dttovrstva ti 40 mm
49 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠDa ti 200 mm Změna položky dtto

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti SU mm
50 596211211 ,kupiňY A pI do IDC) m2 Změna položky dtto

dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm
51 592451090 .. . Změna položky dttopr|rodn|

Pripiaľek za kombinaci dvou barev u kladeni
596211214 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 80 mm Změna položky dtto

52 Sk(jpinV A

53 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20X10X8 cm barevná Změna položky dtto
dlažba zámková PROMENADA 20x10X8 cm barevná

53,1 592451230.1 Nová položka dttoslepecká
54 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm Změna položky dtto

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ i ti
55 567122114 Změna položky dtto150 mm
66 979097111.1 poplatek za skládku - ostatní zemina Změna položky dtto

ni r 001 dmž stávajicich označníků Nová položka dtto
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

n2 914111111 .. . Nová položka dttoobµmkami na sloupek nebo konzohj
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s .

N3 914511112 . . Nova položka dttobetonovym základem a patkou

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

' může být doloženo na samostatném listu



Pro ekt č. ZBV č. 5 Název projektu: Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech
ČÍslo a název objektu: lO 03.A Rekonstrukce oboustraných chodníků Kolovratská- -da Obci

por. čislo kód pdožky měrná jedn, mnozstvi ve . , mnozstvi po rozdd . e celk. cena po celk.cena po rozdíl celk ceny
pol. smlouvě predchozich . . jednotku smlouvě předchozíchzmgnt5ch 'měně Č.1 mnozstv' KČ KČ změnách (KČ) změně Č.1 (KČ) KČ
Původní poloďy změněné dle ZBV č. 3

B 113106123 m2 606,000 606,000 609,000 3,0000 44.70 27 088.20 27 088,20 27 222.30 134.10

14 122302201 m3 42.450 42,450 45.790 3.3400 85,00 3 608,25 3 608,25 3 892,15 283,90

15 162301102 m3 68,450 68,450 71,790 3,3400 25,00 1 711,25 1 711.25 1 794.75 83.50

16 162701105 m3 68.450 68,450 71,790 3,3400 74,00 5 065,30 5 065,30 5 312.46 247,16

17 167101102 m3 68.450 68,450 71.790 3,3400 11,00 752.95 752,95 789,69 36,74

19 171201201 m3 68,450 68,450 71,790 3,3400 10,50 718,73 718.73 753.80 35,07

22 180402111 m2 193.000 193,000 313,030 120.0300 29,00 5 597.00 5 597,00 9 077,87 3 480,87

23 181301112 m2 193,000 193,000 313,030 120,0300 34,90 6 735,70 6 735,70 10 924,75 4 189.05

24 58395002omice m3 28,950 28,950 46,950 18,0000 480,00 13 896,00 13 896.00 22 536.00 8 640,00

25 181102302 m2 754,950 754.950 812.830 57.8800 10,00 7 549,50 7 549,50 8 128,30 578,80

44 596211113 m2 654,000 654,000 764,300 110,3000 165,00 107 910,00 107 910,00 126 109,50 18 199,50

45 592451100 m2 634,200 634,200 752,610 118,4100 124,21 78 777.07 78 777,07 93 485,36 14 708,28

46 596211114 m2 50.000 50,000 43,530 -6,4700 21,90 1 095,00 1 095,00 953,31 -141,69

47 592451190 m2 52,500 52,500 46,760 -5,7400 449,10 23 577,75 23 577.75 20 999,92 -2 577.83

48 451561111 m2 747,760 747,760 845,340 97.5800 26.00 19 441.76 19 441,76 21 978,84 2 537,08

49 564861111.1 m2 680.160 680,160 791,750 111.5900 171.60 116 715,46 116 715,46 135 864,30 19 148,84

50 596211211 m2 65,000 65,000 51,530 -13,4700 179,00 11 635,00 11 635,00 9 223,87 -2 411,13

51 592451090 m2 57.750 57,750 39,240 -18.5100 167,40 9 667,35 9 667.35 6 568,78 -3 098,57

52 596211214 m2 10.000 10,000 14.160 4,1600 21,90 219,00 219,00 310,10 91.10

53 592451230 m3 10,500 10,500 0,000 -10,5000 228,60 2 400.30 2 400.30 0,00 -2 400.30

53.1 592451230.1 m2 0,000 0.000 14,868 14.8680 510.60 0,00 0,00 7 591,60 7 591,60

54 564851111 m2 67,600 67,600 53,540 -14,0600 100,26 6 777,58 6 777,58 5 367.92 -1 409.66

55 567122114 m2 67,600 67,600 53,540 -14.0600 229.03 15 482.43 15 482,43 12 262,27 -3 220,16

66 979097111.1 t 130.055 130,055 136,400 6,3450 30.00 3 901,65 3 901,65 4 092,00 190,35

NI R 001 KS 0,000 0,000 3,000 3,0000 85,00 0.00 0.00 255.00 255.00

N2 914111111 KS 0,000 0,000 3,000 3,0000 172.00 0.00 0.00 516,00 516,00

N3 914511112 KS 0,000 0,000 3.000 3,0000 215,00 0,00 0,00 645.00 645,00

Rozdíl oproti SOD celkem KČ: 66 332,60 KČ

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD ZBV č. 5

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

WoiektanUAD

zadavate//ob/ednatel

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ni) rezervy bez DPH, která býa sjednána ve
smlouvě o dílo.
Za pobočku URR NUTS 2:
jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 6

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lO 03.B Rekonstrukce chodníků Lipanská- Na výšině

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

1 084 610,34 Údaj v KČ bez DPH

1 312 378,51 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech vÍceprací v . Rozdii ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/,PS po :s?ch všech předchozích

SO/PS predchozich zmenach . . .SO/PS zmenach a ve smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 1 084 610,34 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 227 768,17 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 6

. . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
. . . . . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS .

navrhovanYch) smloůvY v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -373 940,16 64 571,26 64 571,26 5,95%

Údaje v kč dph 21 % -78 527,43 13 559,96 13 559,96

Nová cena SO/PS po této změně:
Cena všech méněprací na Cena všech vícepraci na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. . . . Cena SO/PS po teto . Ý . .SO/PS (predchoz(ch a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovaných) navrhovanVch) zmene' " dle smloůvY

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -373 940,16 64 571,26 775 241,44 -309 368,90

Údaje v kč dph 21 % -78 527,43 13 559,96 162 800,70 -64 967,47

Udáje v KČ včetně DPH 21% -452 467,59 78 131,22 938 042,14 -374 336,37

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

5CHVäIil:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektant/Alj

zadavate//objednatel
robs á"v' st,.,",'jř,,' l.; s

: ' ' "l

' ' ' -

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno /'.7 k/v- L'"' 1/lL

l' ?'Átt. ,'/'/'1>



Projekt č. ZBV 6 ' Název pro ektu: Rekoäst;ukce komŮnikaĹe III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolov;atská - Kuřičko v Řičanech
ČÍslo a název objektu: lO 03.8 Rekonstrukce chodníků Lipanská- Na výšině stránka 2
poř. É· kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni zrněny "
POlOZk'y'

výměry Íjý"lý Ljpľt35[)uny lld LdKldUé upmv fjll fUdlLLdGI vaimuem k

aktuálnímu stavu zjištěného při prováděni stavby. Konkrétně se
jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolnÍ objekty, tj.

7 113201111 Vytrháni obrub chodníkových Změna položky vypuštěni nefunkčních ýezdů a s tím spojené rozšířeni chodníků
včetně úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního
značeni, To vše v součinnosti s požadavky investora a na závěr
"nřr"něnn m"nňelicl'ťtm mměřmim "kidMnAhn "K\/ii

Rozebráni dlažeb nebo cííícú komunikaci pro pěší ze
113106123 . . . Nová položka dttoB zámkovych dlazdic

Odstraněni podkladu pi přes 2uu m2 živičných ti ĺůů
113107242 Změna položky dtto9 mm

Odstranění podkladŮ nebo krytů s o ti, vrstvy přes 200
113107223 Změna položky dtto10 do 300 mm

13 120901121 Bouráni zdiva z betonu prostého neprokládaného Změna položky dtto
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

14 122302201 objemu do 100 m3 v hornině tř, 4 Změna položky dtto
Vodorovné přemístěni do 1ŮUU m výkopku/sypaniny z

15 162301102 hominy tř. 1 až 4 Změna položky dtto
Vodorovné přemístěni do ĺůůůů m výkopku/sypaniny

16 162701105 , hominy tř. 1 až 4 Změna položky dtto

17 167101102 Nakládáni výkopku z hornin ti'. 1 až 4 přes 100 m3 Změna položky dtto

19 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto
Založeni parkového trávniku výsevem v rovině a ve .

180402111 Zmena položky dtto22 svahu do 1:5
Rozprostřeni omice ii vrstvy do 15Ů mm pi přes SUU .

23 181301112 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 Změna položky dtto

24 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním Změna položky dtto

26 58395002omice zemina pro ohumusováni nákup Změna položky dtto
výplň odvodňovacích Zeber nebo trativodů .

211561111 . . . . Změna položky dtto30 kamenivem h'ubym drcenym fräkce 4 až 16 mm
ízoiace proti zemni vlhkosti stěn nopovými foliemi pro .

32 711161313 běžné p%minky Změna polozky dtto
fôiie muitifunkčni proňiovanä (nopová) GUTTABETA N

283230420 Změna položky dtto33 0,5 X 20 m
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ii 6U mm .

47 596211113 skuDinV A pI přes 300 m2 Změna polozky dtto
dlažba skladebná HOLLAND hbb 20x10x6 cm

592451100 . Změna položky dtto48 pňrodni
Pfipiatek za kombinaci dvou barev u kiadenĹ

596211114 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 60 mm Změna položky dtto
49 sk\/pin¥ A

dlaZba zámková PROMENADA slepecká 20x10x6 cm .
592451190 Změna položky dtto50 barevná

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného
451561111 Změna položky dtto51 vrstva ti 40 mm

52 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠDa ti 200 mm Změna položky dtto
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší U BO mm

596211212 . Změna položky dtto75 skup|nV A pI do 300 m2
dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10xB cm

592451090 Změna položky dtto54 Eři"jdní
řlplalek za kombinaci dvou barev u kladE)ni

596211214 betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 80 mm Změna položky dtto
55 Sk(,lpinY A

56 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná Změna položky dtto
dlažba zámková PROMENADA 20x10xB cm barevná -

592451230.1 Nová položka dtto56.1 slepecká

57 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm Změna položky dtto
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ I ti .

567122114 Zmena položky dtto58 150 mm
Osazeni zahradního obrubnÍku betonového do lože z

916331112 Změna položky dtto59 betonu s boční opěrou
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20

592173030 Změna položky dtto60 50x5x20 cm
Vyspraveni krytu komunikaä po překopech plochy do .

572340111 . Zmena položky dtto61 15 m2 asfaltovym betonem ACO (AB) ti 50 mm

65 74231131r Přeloženi RIS Změna položky dtto

69 979097111.1 poplatek za skládku - ostatní zemina Změna položky dtto
Rozebráni dlažeb vozovek pI přes 50 do 200 m2 z

113106221 . . . Nová položka dttoNI drobnych kostek do loze z kameniva
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z

591211111 . Nová položka dttoN2 kameniva těženého íl 50 mm

N3 592173030 1 obrubník betonový Linea || šedá přímý Nová položka dtto
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm

596211112 . Nová položka dttoN4 skupny A pI do 300 m2
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum .

N5 132202101 nářadím v $QljdržnÝch horninách tř. 3 Nova položka dtto

N6 R 001 Dobetonováni prahu Nová položka dtto
dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x8 cm . .

592451190 Nova položka dttoN7 barevná
dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10xB cm .

592451100 ., . Nová položka dttoN8 pnrodni
Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 100 cm, . .

R 002 . Nova položka dttoN9 {vC. bet, zakladu}

N10 R 003 Palisáda betonová, ski. dl. 17cm, výška 100cm Nová položka dtto

Nil 919735112 Zaříznuti betonů či živic do 100 mm Nová položka dtto

N12 NI dobetonováni "prahů" (2lidi - 1 den + bdon) Nová položka dtto
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm .

596211112 . Nová položka dttoN13 skupny A pI do 300 m2

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr sod



projekt č. ZBV 6 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: lO 03.8 Rekons(mkce chodníků Lipanská- Na výšině stránka 2
poř. č. kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny °
po!ožky

Vymé'y byly upresnený na základe uprav pri reahzaci vzhledem k
aktuálnimu stavu Qištěného při prováděni stavby. Konkrétně se
jednalo o Úpravu chodníku v návaznosti na okolní objekty, ti-

7 113201111 Vytrhánl obrub chodníkových Změna položky vypuštěni nefunkčních vjezdů a s tím spojené rozšíření chodníků
včelné úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního
značeni. To vše v součinnosti s požadavky investora a na závěr

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

* může být doloženo na samostatném listu



Pro ekt č. ZBV č. 6 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace M003Ĺ2 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a náze'" objektu: lO 03.8 Rekonstrukce chodníků Lipanská- Na vý9ině

poř. číslo kód položky merná jedn. . předchozích množství po rozdd jednotku smlouvě předchozích
pol smlouvě změně Č.1 množství . . . změně Č.1 (KČ) Kč

Původní položky změněné dle Z3V C. 3

7 113201111 m 20,000 20,000 60.000 40,0000 81,30 1 626,00 1 626.00 4 878.00 3 252.00

8 113106123 m2 0,000 0,000 30,960 30,9600 44,70 0,00 0,00 1 383,91 1 383,91

9 113107242 m2 903.000 903.000 576.260 -326,7400 188.00 169 764,00 169 764.00 108 336.88 -61427.12

10 113107223 m2 903,000 903,000 683,540 -219,4600 43,30 39 099,90 39 099.90 29 597.28 -9 502,62

13 120901121 m3 2,500 2,500 3,970 1,4700 1702,30 4 255,75 4 255,75 6 758,13 2 502,38

14 122302201 m3 62.000 62.000 49.130 -12,8700 85.00 5 270.00 5 270.00 4 176.05 -1 093.95

15 162301102 m3 92,000 92,000 79,130 -12,8700 25,00 2 300,00 2 300,00 1 978,25 -321,75

16 162701105 m3 92.000 92.000 79.130 -12,8700 74,00 6 808,00 6 808,00 5 855,62 -952,38

17 167101102 m3 92,000 92,000 79,130 -12,8700 11,00 1 012,00 1 012.00 870.43 -141.57

19 171201201 m3 92,000 92.000 79.130 -12,8700 10.50 966,00 966,00 830,87 -135,14

22 180402111 m2 256.000 256,000 257.610 1,6100 29,00 7 424.00 7 424.00 7 470.69 46.69

23 181301112 m2 256,000 256,000 257,610 1,6100 34,90 8 934,40 8 934.40 8 990.59 56,19

24 181102302 m2 989.100 989,100 689.540 -299.5600 10.00 9 891,00 9 891,00 6 895,40 -2 995,60

26 58395002ornice m3 38.400 38,400 38.642 0,2420 480.00 18 432.00 18 432.00 18 548.16 116.16

32 711161313 m2 204,000 204,000 0.000 -204.0000 21,90 4 467,60 4 467,60 0,00 -4 467,60

33 283230420 m2 224.400 224,400 0.000 -224,4000 25,35 5 688.54 5 688.54 0,00 -5 688.54

47 596211113 m2 790,000 790,000 488,990 -301,0100 165,00 130 350,00 130 350.00 80 683,35 -49 666,65

48 592451100 m2 769.650 769,650 495,530 -274,1200 124,21 95 598,23 95 598,23 61 549,78 -34 048,45

49 596211114 m2 57.000 57,000 12.520 -44.4800 21,90 1 248.30 1 248.30 274.19 -974,11

50 592451190 m2 57,000 57,000 14,019 -42,9810 449,10 25 598,70 25 598,70 6 295,93 -19 302,77

51 451561111 m2 1027,520 1027,520 687.930 -339,5900 26,00 26 715,52 26 715.52 17886.18 -8 829.34

52 564861111.1 m2 821,600 821.600 508.550 -313.0500 171,60 140 986,56 140 986.56 87 267.18 -53 719.38

75 596211212 m2 198,000 198,000 164,550 -33,4500 179,00 35 442,00 35 442,00 29 454,45 -5 987,55

54 592451090 m2 175.760 175,760 134,545 -41.2150 167.40 29 422,22 29 422.22 22 522,83 -6 899.39

55 596211214 m2 29,000 29,000 37,580 8,5800 21,90 635,10 635.10 823.00 187.90

56 592451230 m2 30,160 30,160 0,000 -30,1600 228,60 6 894,58 6 894,58 0,00 -6 894,58

56,1 592451230-1 m2 0.000 0.000 36,587 36,5870 510.60 0,00 0.00 18 681.32 18 681.32

57 564851111 m2 205,920 205,920 171,132 -34,7880 100,26 20 645,54 20 645,54 17157.69 -3 487,84

58 567122114 m2 198,000 198.000 0,000 -198.0000 229,03 45 347,94 45 347,94 0,00 -45 347,94

59 916331112 m 165,000 165,000 205,500 40.5000 124,00 20 460,00 20 460.00 25 482.00 5 022.00

60 592173030 kus 343,200 343,200 369,200 26,0000 27,90 9 575,28 9 575,28 10 300,68 725,40

61 572340111 m2 25.000 25.000 0.000 -25.0000 410.00 10 250,00 10 250,00 0,00 -10 250,00

65 74231131r kus 1,000 1,000 0,000 -1,0000 41082,00 41 082,00 41 082.00 0,00 -41 082,00

69 979097111.1 t 174,800 174.800 150,670 -24.1300 30,00 5 244,00 5 244,00 4 520,10 -723,90

NI 113106221 m2 0.000 0,000 17,250 17.2500 44.70 0.00 0.00 771,08 771.08

N2 591211111 m2 0,000 0,000 8,250 8,2500 550,00 0,00 0,00 4 537,50 4 537,50

N3 592173030.1 kus 0,000 0.000 29,120 29,1200 79.00 0,00 0.00 2 300.48 2 300,48

N4 596211112 m2 0.000 0,000 0,960 0.9600 165,00 0.00 0.00 158,40 158,40

N5 132202101 m2 0,000 0,000 1,300 1,3000 375,00 0,00 0,00 487,50 487,50

N6 R001 kpl 0.000 0.000 1,000 1,0000 3350.00 0.00 0.00 3 350.00 3 350,00

N7 592451190 m2 0,000 0,000 9,000 9,0000 510,60 0,00 0.00 4 595,40 4 595.40

N8 592451100 m2 0,000 0,000 2,640 2,6400 167,40 0,00 0,00 441.94 441,94

N9 R002 m 0.000 0,000 1,600 1.6000 931,00 0,00 0.00 1 489.60 1 489,60

N10 R 003 kus 0,000 0,000 8,000 8,0000 509,60 0,00 0,00 4 076,80 4 076,80

Nil 919735112 m 0.000 0,000 20.100 20,1000 68.10 0,00 0,00 1 368,81 1 368.81

N12 NI m3 0,000 0,000 0,900 0,9000 2862,00 0,00 0,00 2 575,80 2 575.80

N13 596211112 m2 0,000 0,000 36.000 36,0000 179,00 0,00 0,00 6 444,00 6444,00

Rozdíl oproti SOD celkem KČ: -309 368,90 KČ

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD ZBV č. 6

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
/n&nýr stavby/TD/

projektant/AD

zadavate//objednate/

URR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ní) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 7

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

lO 03.C Rekonstrukce chodníků Vltavská-Solná stezka

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
598 033,40 Údaj v Kč bez DPH

723 620,41 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech vicepraci v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SOfPS po :s?ch všech předchozích

SO/PS predchozich zmenach . , .SO/PS zmenách a ve smlouvě
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3+4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 598 033,40 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 125 587,01 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 7

. , Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . , .
. . . . . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS .

navrhovanj'ch) smloůvY v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -49 230,27 172 971,95 172 971,95 28,92%

Údaje v kč dph 21 % -10 338,36 36 324,11 36 324,11

Nová cena SO/PS po této změně:
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. . . . Cena SO/PS po teto . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovanYch) navrhovaných) zmene dle smloůvY

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -49 230,27 172 971,95 721 775,08 123 741,68

Údaje vkč dph 21 % -10 338,36 36 324,11 151 572,77 25 985,75

Udáje v Kč včetně DPH 21% -59 568,63 209 296,06 873 347,85 149 727,43

Zhotovitel/dodavatel:
jméno
|5črlvalil:

Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAlj

zadavate//ob/ednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno
ľy e /'Jl" L!ec4áL/



Projekt č. zbv 7 Název projektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ríčanech
Cislo a ňáZěY objektu: IO 03.C Rekonstrukce chodníků Vltavská-Solná stezka stránka 2
poř- É· kód položky popis položky specifikace měny " zdůvodněni měny "
poIozky

aktuálnhnu stavu zjištěného při prováděni stavby. Konkrétně se

121103111 Skrývka zemin schopných zúrodněni v rovině a jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolní objekty, tj.
svahu do 1:5 Nová položka vypuštěni neknkčnich vjezdů a s lim spojené rozšířeni chodníků

včetně úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního

6 značeni. To vše v součinnosti s požadavky investora a na závěr

7 113201111 Vytrhání obrub chodníkových Změna položky dtto
Rozebráni dlažeb nebo diiců komunikaci pro pěší ze .

8 113106123 ,ámkovYch dlaždic Nova položka dtto
Odstraněni podkladu pÍ přes žůů mž živičných ti 1ůů

9 113107242 mm Změna položky dtto
(Jdsiraněni podkjadá nebo krytů s o ti. vrstvy přes

10 113107223 200 do 300 mm Změna položky dtto

11 113151111 Rozebráni zpevněných ploch ze silničních dílců Změna položky dtto

122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice .
14 objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 Změna položky dtto

Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z .
15 162301102 hominy tř. 1 až 4 Změna polozky dtto

16 162701105 , hominy tř. 1 až 4 Změna polozky dtto

17 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Změna položky dtto

19 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto
ZaioZeni parkového trávniku výsevem v rovině a ve

22 180402111 svahu do 1:5 Nová položka dtto
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 15U mm pI přes SUU

23 181301112 . Nová položka dttom2 v rováně nebo ve svahu do 1:5
24 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním Změna položky dtto

26 58395002orn zemina pro ohumusovánÍ nákup Nová položka dtto
izolace proti zemni vlhkosti stěn nopovými ŕoiiemi pro

29 711161313 . . Změna položky dttoběžné podmínky
fólie muItifunkčnĹ profilovaná (nopová) GUTTABETA

30 283230420 N 0,5 x 20 m Změna položky dtto
Montáž atypických ocelových Kci hmolnosli do 2,5 t z

42 953946132 . . Změna položky dttoprofúu hmotnosb přes 30 kq/m
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60

44 596211113 . Změna položky dttomm skupony' A pI přes 300 m2
dlažba skladebná HOLLANU hbb íUxiůx6 cm

45 592451100 .. . Změna položky dttoprlr(jdnl
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni

596211114 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 60 mm Změna položky dtto
46 Sk\/niny a

dlažba zámková PROMENADA slepecká 20x10x6 .
47 592451190 . Zmena položky dttocm barevna

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného .
48 451561111 Zmena položky dttovrstva ti 40 mm
49 564861111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠDa ti 200 mm Změna položky dtto

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti BO
50 596211210 . Změna položky dttomm skupiny A pI do 50 m2

dlažba skladebná HOLLAND HBB 20X10X8 cm
51 592451090 přírodní Změna položky dtto

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni
596211214 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti BO mm Změna položky dtto

52 Sk\jpinY A

53 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20X10X8 cm barevná Změna položky dtto
dlažba zámková PROMENADA 20x10x8 cm barevná

53.1 592451230.1 Nová položka dttoslepecká
54 564851111 Podklad ze šlěrkodrtě ŠD ti 150 mm Změna položky dtto

Podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ l ti
55 567122114 150 mm Změna položky dtto

Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z
56 916331112 . Změna položky dttobetonu s boční opěrou

obrubník betonový zahradní přirodni šedá ABO 6/20
57 592173030 Změna položky dtto50x5x20 cm

58 572340111 . Změna polozky dtto15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm
66 979097111.1 poplatek za skládku - ostatní zemina Změna položky dtto

Rozebráni dílců komunikaci z betonových dlaždic-
ni 113106121 žIabovek Změna položky dtto

n2 005724100 osivo směs lravni pärová rekreační Změna položky dtto
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum .132202101 . , . . . . Změna položky dtton3 náradím v soudrznVch hominach tř. 3
Osazeni vegetačních tvárnic do podkl. z kam drc.

n4 NI tl.40mm Změna položky dtto

n5 N2 Vegetační tvárnice 400/600 ll.80mm Změna položky dtto

n6 583373690 Dobetonováni mezery (2 lidi 1 den " beton) Změna položky dtto

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

' může být doloženo na samostatném Iislu



Pro ekt č. ZBV Č.7 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace I|i/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: lO 03.C Rekonstrukce chodnikj Vltavská-Solná stezka

- l I ,,, ,,

. .. . . mnozstvl v . . . cenai mer. ce|k.cena ve ccik. cena popor. C|S|O kód položky měrná jedn. mnozstvi ve . mnozstvl po rozdd . . . , celk cena po rozdil celk. ceny

poI. smlouvě předchozich . . . jednotku smlouve predchozich . . .
. změně Č,1 mnozstvi . změně č 1 (Kc) Kc

PŮvodní položky změněné dle ZBV č. 7

6 121103111 m3 0,000 0,000 231,800 231,8000 54,60 0,00 0,00 12 656.28 12 656.28

7 113201111 m 35,000 35,000 267,300 232.3000 81,30 2 845.50 2 845.50 21 731,49 18 885,99

B 113106123 m2 0,000 0,000 6,240 6,2400 44,70 0,00 0,00 278,93 278,93

9 113107242 m2 503,000 503,000 618,530 115,5300 188,00 94 564.00 94 564,00 116 283.64 21 719.64

10 113107223 m2 523,000 523,000 618,530 95.5300 43,30 22 645.90 22 645.90 26 782,35 4 136,45

11 113151111 m2 20,000 20,000 0.000 -20,0000 35,80 716,00 716,00 0,00 -716,00

14 122302201 m3 29,850 29,850 36,420 6,5700 85.00 2 537.25 2 537,25 3 095.70 558,45

15 162301102 m3 53.850 53.850 60.420 6,5700 25.00 1 346,25 1 346,25 1 510,50 164,25

16 162701105 m3 53,850 53,850 60.420 6,5700 74,00 3 984,90 3 984,90 4 471.08 486,18

17 167101102 m3 53,850 53,850 60,420 6.5700 11.00 592.35 592.35 664.62 72,27

19 171201201 m3 53,850 53.850 60,420 6,5700 10,50 565,43 565,43 634,41 68,98

22 180402111 m2 0,000 0,000 118,820 118,8200 29,00 0,00 0.00 3 445,78 3 445,78

23 181301112 m2 0.000 0,000 118,820 118.8200 34.90 0.00 0,00 4 146,82 4 146,82

24 181102302 m2 528.150 528,150 618,530 90,3800 10.00 5 281,50 5 281,50 6 185,30 903,80

26 58395002om m3 0,000 0,000 11,590 11,5900 480,00 0,00 0.00 5 563.20 5 563,20

29 711161313 m3 163.000 163,000 32.500 -130.5000 21.90 3 569.70 3 569,70 711,75 -2 857,95

30 283230420 m2 179.300 179,300 33,800 -145,5000 25,35 4 545,26 4 545,26 856.83 -3 688,43

42 953946132 t 0,650 0,650 0,200 -0.4500 28093,81 18 260.98 18 260.98 5618,76 -12 642.22

44 596211113 m2 456.000 456,000 569,860 113,8600 165,00 75 240,00 75 240,00 94 026,90 18 786,90

45 592451100 m2 478,800 478,800 560,980 82,1760 124,21 59 471,75 59 471.75 69 679.33 10 207.58

46 596211114 m2 10,000 10.000 24,220 14.2200 21,90 219,00 219.00 530,42 311,42

47 592451190 m2 10,000 10,000 31,430 21,4300 449,10 4 491,00 4 491,00 14115,21 9 624,21

48 451561111 m2 533,520 533,520 563,620 30,1000 26,00 13 871,52 13 871.52 14 654,12 782.60

49 564861111.1 m2 484,640 484.640 563,620 78.9800 171,60 83 164,22 83 164.22 96 717.19 13 552,97

50 596211210 m2 20.000 20,000 54,910 34,9100 179,00 3 580,00 3 580,00 9 828,89 6 248.89

51 592451090 m2 21,000 21,000 45,864 24.8640 167,40 3 515.40 3 515.40 7 677.63 4 162.23

52 596211214 m2 27,000 27.000 10,810 -16,1900 21,90 591,30 591,30 236,74 -354,56

53 592451230 m2 28,080 28.080 0,000 -28,0800 228,60 6 419,09 6 419.09 0.00 -6 419.09

53 1 592451230.1 m2 0,000 0.000 11.240 11,2400 510,60 0.00 0,00 5 739,14 5 739,14

54 564851111 m2 48,880 48.880 54.910 6,0300 100,26 4 900,90 4 900,90 5 505,50 604,60

55 567122114 m2 49,350 49,350 0,000 -49,3500 229,03 11 302,63 11 302,63 0,00 -11 302.63

56 916331112 m 236,000 236.000 231,800 -4,2000 124,00 29 264,00 29 264,00 28 743,20 -520,80

57 592173030 kus 490,880 490,880 482,140 -8,7400 27,90 13 695,55 13 695,55 13 451,71 -243.84

58 572340111 m2 25,000 25,000 0,000 -25.0000 410,00 10 250,00 10 250,00 0,00 -10 250.00

66 979097111.1 t 102,315 102.315 94,490 -7,8250 30,00 3 069,45 3 069,45 2 834,70 -234,75

ni 113106121 m2 0,000 0,000 40,000 40,0000 34,00 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

n2 005724100 kg 0,000 0,000 77,233 77.2330 150,00 0,00 0,00 11 584,95 11 584,95

n3 132202101 m3 0,000 0,000 5.120 5.1200 375,00 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00

n4 NI m2 0,000 0,000 13,200 13,2000 294,40 0,00 0,00 3 886,08 3 886,08

n5 N2 ks 0,000 0.000 57.200 57,2000 66,20 0,00 0.00 3 786.64 3 786.64

n6 583373690 m3 0,000 0.000 2,560 2,5600 2862,00 0,00 0,00 7 326,72 7 326,72

celkem KČ: 123 741,68 KČ

změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV Č.7

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAD

zadavate//objednate/

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ní) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě q dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 8

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

lO 03.D Doplněni chodníků Voděradská - Vltavská nové

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
328 198,95 Údaj v KČ bez DPH

397 120,73 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všecn vicepraci v . Rozdíl ceny S(J/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/.PS po !s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . .zmenach a ve smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 328 198,95 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 68 921,78 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 8

. , Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
. . , , . SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS ,

navrhovanYch) smloůvY v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -85 855,20 31 162,31 31 162,31 9,49%

Údaje v kč dph 21 % -18 029,59 6 544,08 6 544,08

Nová cena SO/PS po této změně:
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. . . , Cena SO/PS po teto . . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovanYch| navrhovanVch) zmene' ' dle smlouvý

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -85 855,20 31 162,31 273 506,05 -54 692,90

Údaje v kč dph 21 % -18 029,59 6 544,08 57 436,27 -11 485,51

Udáje v KČ včetně DPH 21% -103 884,80 37 706,39 330 942,32 -66 178,41

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

Sčhvähl:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAlj

zadavate//objednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno

,

l'""' l)" l /u· /"/'·ulL -"



" " T

Projekt č. zbv 8 Název projektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
ČÍslo a náze" objektu: lO 03.0 Dcplněni chodníků Voděradská - Vltavská nové stránka 2
poř- č· kód položky popis položky speciňkace změny ' zdůvodněni změny "

aktuálnímu stavu 4ištěného pří prováděni stavby. Konkrétně se

. . , . , . jednalo o úpravu chodníku v návaznosti na okolní objekty, tj.Skrývka zemin schopných zurodněn| v rovině a svahu ' ' j ' ° ' ' ' "
6 121103111 Změna položky vypuštěni nefunkčnich v ezdu a s tím spojené rozš|řen| chodníku

do 1:5 včetně úpravy bezpečnostních prvků pro nevidomé a dopravního

značeni. To vše v součinnosti s požadavky investora a na závěr

Odstraněni podkladu pi přes žóů mž zvičných ti iôô
113107242 Změna položky dtto9 mm

Odstraněni podkiadŮ nebo krytů s o ti. vrstvy přes 2UŮ
113107223 Změna položky dtto10 dc) 300 mm

Udkopávky a prokopávky nezapažené pro siinice
14 122302201 objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 Změna položky dtto

Vodorovné přemístěni do ĺůůó m výkopku/sypaniny z
15 162301102 hominy tř. 1 až 4 Změna položky dtto

Vodorovné přemístěni do 1®0U m výkopku/sypaniny
16 162701105 , horňiňY lř- 1 až 4 Změna položky dtto

17 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Změna položky dtto

19 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto
Založeni parkového trávniku výsevem v rovině a ve

180402111 Změna položky dtto22 svahu do 1:5
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 15Ů mm pí přes 50U

181301112 , . Změna položky dtto23 m2 v ovině nebo ve svahu do 1:5

24 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním Změna položky dtto

26 58395002omice zemina pro ohumusováni nákup Změna položky dtto
Ízoiace proti zemni vlhkosti stěn nopovými foiiemi pro

711161313 . . . Změna položky dtto29 bězne podmínky
ŕóiie muitdunkčni profilovaná (nopová) GUTTABETA N

283230420 Změna položky dtto30 0,5 X 20 m
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ii 6U mm

44 596211112 ,kupiny A pI do 300 m2 Změna položky dtto
dlažba skladebná HOLLAND HBB 20X10X6 cm .

592451100 .. , Změna položky dtto45 pr|rodnl
Příplatek za kombinaci dvou barev u kiadenÍ

596211114 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 60 mm Změna položky dtto
46 skupiňY A

dlažba zámkova f'kumlnal)a slepecká 2ôxiůx6 cm
592451190 . Změna položky dtto47 barevna

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného .
451561111 Zmena položky dtto48 vrstva ti 40 mm

49 564861111 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠDa ti 200 mm Změna položky dtto
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro peši ti 80 mm .

596211211 . Změna polozky dtto50 skup|nY A pI do 100 m2
dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm .

592451090 .. . Změna polozky dtto51 pnrodni
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladenĹ

596211214 betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti 80 mm Změna položky dtto
52 skupiny A

53 592451230 dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná Změna položky dtto
dlažba zámková PROMENADA 20x10x8 cm barevná -

592451230.1 . Nová položka dtto53.1 slepecká

54 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm Změna položky dtto
podklad z kameniva zpevněného cementem KSČ I ti

567122114 Změna položky dtto55 150 mm
Osazeni zahradního obmbníku betonového do lože z

916331112 . . Změna položky dtto56 betonu s boční operou
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20

592173030 Změna položky dtto57 50x5x20 cm
Vyspravení krytu komunikaci po překopech plochy do

572340111 . Změna položky dtto58 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) ti 50 mm

65 979097111 poplatek za skládku - omice Změna položky dtto

66 979097111.1 poplatek za skládku - ostatní zemina Změna položky dtto

NI 113201112 Vytrháni obrub silničních Nová položka dtto
H|oubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum .

132202101 ,. , , . . Nova položka dttoN2 naradím v soUdlžnVch hôrninach tř, 3
Osazení silničniho obmbniku betonového stojatého s

916131213 , . . Nová položka dttoN3 bočni opěrou do lože z betonu prostého

N4 592174920 obrubník betonový silniční ABO l-15 100X10X25 cm Nová položka dtto

N5 592173030.1 obrubník betonový Linea || šedá přímý Nová položka dtto

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

* může být doloženo na samostatném listu



Pro ekt č. ZBV č. 8 Název proiektu: Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
ČÍslo a náze" objektu: lO 03.0 Joplněni choGniků Voděracská - V]tavskE nové

. . . mnoZstvi v . . . cenai mer. ceik.cena ve celk- cena popoř. ČISio kód položky měrná jedn, mnozstvi ve . mnozstvi po fozdd . . . celk.cena po rozdII celk. ceny
pol. smlouvě předchozich . jednotku smlouvě predchozich

Původní poIc4ky změněné dle Z3V č. 3

6 121103111 m3 50,550 50,550 37.480 -13,0700 54,60 2 760,03 2 760,03 2 046.41 -713.62

9 113107242 m2 40.000 40.000 111.020 71.0200 188.00 7 520.00 7 520,00 20 871,76 13 351,76

10 113107223 m2 40,000 40,000 68,030 28,0300 43,30 1 732.00 1 732.00 2 945.70 1 213,70

14 122302201 m3 97,620 97.620 82.780 -14.8400 85,00 8 297,70 8 297,70 7 036,30 -1 261.40

15 162301102 m3 163,170 163.170 135.258 -27.9120 25.00 4 079.25 4 079,25 3 381,45 -697,80

16 162701105 m3 163,170 163,170 135,258 -27,9120 74,00 12 074,58 12 074.58 10 009.09 -2 065,49

17 167101102 m3 163,170 163,170 135.258 -27.9120 11,00 1 794,87 1 794,87 1 487,84 -307.03

19 171201201 m3 163,170 163,170 135,258 -27,9120 10,50 1 713.29 1 713.29 1 420,21 -293,08

22 180402111 m2 72,000 72,000 56,960 -15,0400 29,00 2 088,00 2 088,00 1 651,84 -436.16

23 181301112 m2 72,000 72,000 56,960 -15,0400 34.90 2 512.80 2 512,80 1 987,90 -524,90

24 181102302 m2 378,210 378,210 303,910 -74,3000 10,00 3 782,10 3 782,10 3 039,10 -743,00

26 58395002ornice m3 10.800 10.800 8.544 -2,2560 480,00 5 184,00 5184,00 4 101,12 -1 082,88

29 711161313 m2 98,800 98,800 0,000 -98,8000 21.90 2 163.72 2 163,72 0,00 -2 163,72

30 283230420 m2 108,680 108,680 0.000 -108,6800 25,35 2 755,04 2 755,04 0.00 -2 755,04

44 596211112 m2 284,500 284.500 235,880 -48,6200 165.00 46 942,50 46 942,50 38 920,20 -8 022,30

45 592451100 m2 294,000 294,000 236,475 -57,5250 124,21 36 517.74 36 517.74 29 372.56 -7 145.18

46 596211114 m2 4.500 4.500 8,500 4,0000 21,90 98,55 98,55 186.15 87,60

47 592451190 m2 4,500 4,500 8,840 4.3400 449.10 2 020.95 2 020,95 3 970,04 1 949,09

48 451561111 m2 374,608 374,608 316,066 -58,5420 26,00 9 739,81 9 739.81 8 217.72 -1 522,09

49 564861111.1 m2 295.880 295.880 245,315 -50,5650 171.60 50 773,01 50 773,01 42 096,05 -8 676,95

50 596211211 m2 75,700 75,700 68,030 -7,6700 179,00 13 550.30 13 550.30 12177,37 -1 372,93

51 592451090 m2 63,440 63,440 51,459 -11,9810 167,40 10 619,86 10 619,86 8 614.24 -2 005.62

52 596211214 m2 14,700 14,700 18,550 3.8500 21.90 321.93 321,93 406,25 84,32

53 592451230 m2 15,288 15,288 19,292 4,0040 228,60 3 494,84 3 494.84 4410,15 915,31

53.1 592451230.1 m2 0.000 0.000 19.290 19,2900 510,60 0,00 0,00 g 849,47 9 849,47

54 564851111 m2 78,728 78,728 70,751 -7.9770 100,26 7 893.27 7 893.27 7 093,50 -799,77

55 567122114 m2 78,728 78,728 0,000 -78,7280 229,03 18 031,07 18 031.07 0.00 -18 031.07

56 916331112 m 134.000 134.000 47,500 -86,5000 124,00 16 616,00 16 616,00 5 890,00 -10 726.00

57 592173030 kus 278,720 278,720 89,000 -189.7200 27.90 7 776.29 7 776,29 2 483,10 -5293,19

58 572340111 m2 17,000 17,000 0,000 -17.0000 410,00 6 970,00 6 970,00 0,00 -6 970.00

65 979097111 t 84,419 84,419 62,587 -21.8320 30.00 2 532.57 2 532.57 1 877,61 -654,96

66 979097111.1 t 310,023 310,023 256,989 -53,0340 30.00 9 300.69 9 300.69 7 709,67 -1 591,02

NI 113201112 m 0.000 0.000 5,000 5.0000 64,50 0,00 0,00 322,50 322.50

N2 132202101 m3 0,000 0,000 2,250 2.2500 375,00 0.00 0,00 843,75 843,75

N3 916131213 m 0,000 0,000 5,000 5,0000 409,00 0,00 0.00 2 045.00 2 045,00

N4 592174920 kus 0.000 0.000 2.000 2.0000 131,40 0,00 0,00 262,80 262,80

N5 592173030.1 kus 0,000 0,000 3,000 3,0000 79,00 0,00 0,00 237.00 237,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: -54 692,90 KČ

změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV č. 8

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
/n»nýr stavby/TD/

projektanUAD

zada\/atÉl//objednate/

ÚRR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě o dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 9

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Říčanech

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

tO - 01 - Vodovod

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

822 091,49

994 730,70

PQzňámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaj v KČ bez DPH

Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všěch víceprací v . Rozdii ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SOfPS po !'s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . .zmenach a ve smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 822 091,49 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 172 639,21 0,00

CIslo změny SO/PS: ZBV č. 9

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena všecri víceprací na Cena všech víceprací na
, . , , . SO/PS (předchozích a SO/PS k ceně SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS ,navrhovanych} smloůvY v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -25 974,30 244 314,85 244 314,85 29,72%

Údaje v kč dph 21 % -5 454,60 51 306,12 51 306,12

Nová cena SO/PS po této změně: 9
Cena všectí méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. , . , Cena SO/PS po teto . . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovanYch) navrhovanYch) zmene' ' dle smloůvY

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -25 974,30 244 314,85 1 040 432,05 218 340,56

Údaje v kč dph 21 % -5 454,60 51 306,12 218 490,73 45 851,52

Udáje v Kč včetně DPH 21% -31 428,90 295 620,97 1 258 922,78 264 192,08

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

5čhVäliL
Inženýr stavby/TD/

pro/ek/ant/AD

zadavate//ob/ednate/
,.'l,.,' l: S

' ' J"| ' " '. '""

Za pobočku URR NUTS 2:
jméno

'~_



Projekt č. ZBV 9 Název projektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 ul. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: lO cl - Vodovod stránka 2
poř- č' kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni zrněny "
položky

pňhlédnutim k nepředvidatelným skutečnostem Qištěných pň
prováděni stavby. Části vodovodu, které byly původně uvažovány

v dobrém stavu, byly zjištěny jako nefunkční respektive
nevyhovující pro ponecháni v nově rekonstruované komunikaci a

2 113107143 Odstraněni podkladu pI do 50 m2 živičných ti 150 mm Změna položky bylo přistoupeno k jejich výměně. Dále byl posílen vodovodní řád v
návaznosti na sousední komunikace VC. plánované okolní
výstavby, aby se zabránilo vstupu (napojeni, bourací práce) do
nyní nové rekonstruované komunikace. To vše v součinnosti s
požadavky investora a na závěr zpřesněno geodetickým

Odstraněni podkladů zpevněných ploch z kameniva
3 113152112 d,ceného Změna položky dtto

7 120001101 Připiatek za ztíženi vykopávky v biizkosti podzemn'ho .
vedeni Změna polozky dtto
Hloubeni rýh š. do ZU®mm v hor. tř, 4 objemu do .

8 132301202 1000m3 Změna polozky dtto

9 132301209 Příplatek za lepivost hominy lř. 4 Změna položky dtto

10 151101101 Zřízeni přiloZného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2
m Změna položky dtto
Odstraněni přiioZného pažení a rozepření stěn rýh hi

11 151101111 do 2 m Změna položky dtto

12 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m Změna položky dtto

13 162701105 Vodorovné přemístěni do 1ŮŮŮŮ m výkopku/sypaniny .
z horňiňY tř. 1 až 4 Změna polozky dtto

14 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto

15 171201211 Poplatek za dožení odpadu ze sypaniny na skládce .
(skládkovné) Změna položky dtto

16 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou .
se zhutněním Změna pobzky dtto

17 583373690 štěrkopísek fřakce O-63 třída B Změna položky dtto

18 175101101 Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. .
. . . . , Změna polozky dtto1 až 4 dozenym do 3 m od kraje vykopu

19 583373450 štěrkopísek fřakce O-32 Změna položky dtto

20 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Změna položky dtto

21 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD U 250 mm Změna položky dtto

22 572341112 betonem ACO (AB) ti 70 mm Změna polozky dtto

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm š
23 577165132 do 3 m z modihkovaného asfaltu Změna položky dtto

26 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Změna položky dtto

27 722290237 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON .
200 Zmena položky dtto

30 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený výkop ON 80 Změna položky dtto

33 871241121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu . .
otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm Zmena položky dtto

34 286131150 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m .
100 m, 90 x 8,2 mm ' Změna položky dtto

38 722219191 Montáž zemních souprav Změna položky dtto

39 422R2 souprava zemni pro domovní šoupátko při Rd 1.5 m Změna položky dtto

40 422910730 souprava zemni pro šoupátka ON 65-BO mm při Rd Změna položky dtto1,5 m

41 422910740 :odu::5avm' "emni pro šoupátka DN 100-150 mm při Změna položky dtto

42 857244121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových .
otevřený výkop on 80 Změna položky dtto

43 5525051-R odbočka přírubová T tvárná litina DN 80/ 80 mm Změna položky dtto

44 857264121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových .
otevřený výkop DN 100 Změna pobzky dtto

45 5525051-Ra odbočka přírubová T tvárná lilina DN 100/100 mm Změna položky dtto

46 871251121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu . .
. . . . ... . Zmena polozky dttootevřeny vykop svařovanych vně|sl průměr 110 mm

47 286131160 polrubi vodovodní PE100 PN 10 SDR17 ON 110 Změna položky dtto

48 877241121 Monláz elektrotvarovek na potrubi z trubek z . .
. . . . . . Zmena polozky dttotlakového PE otevřeny vYkop vrŘjšl průměr 90 mm

49 4222110ln lemový nákružek ON 110 mm PN 16 Změna položky dtto

50 4222110es elektrospojka DN 110 mm PN 16 Změna položky dtto

51 28611015et koleno PE ON 100, 15 eleklrotvarovka Změna položky dtto

52 286530600 elektrokoleno 90 1 typ LU d 90 mm Změna položky dtto

53 877251121 Montáž eleklrotvarovek na potrubí z lrubek z .
. . . ... . Změna polozky dttotlakového PE otevreny vykop vněls| pruměr 110 mm

54 4222110R lemový nákružek d110 mm PN 16 Změna položky dtto

55 286530260 elektrospojka PE typ LU, d 110 mm Změna položky dtto

57 879172199d D"M vodovodních přípojek pň montáži potrubí PE . .
m ON 32 Zmena položky dtto

58 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových .
otevřený výkop dn 80 Změna položky dtto

59 4222110ad přírubový adaptér UNI příruba ON 100 mm PN 16 Změna položky dtto

60 857262121 MontáZ litinových tvarovek jednoosých přírubových .
otevřený výkop ON 100 Změna položky dtto

61 4222110ad1 přírubový adaptér UNI příruba ON 100 mm PN 16 Změna položky dtto

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD



Projekt č. ZBV 9 Název projektu: Rekonstrukce komuni'kace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Cislo a název objektu: lO cl - Vodovod stránka ?
:::;:ĹY kód položky popis položky specifikace zrněny " zdůvodněni změny "

62 8911811.R Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do ĎN40 Změna položky dtto
Šoupátko domovní s vnějším závitem pro navrtávaci63 R1 Změna položky dttopas 90-l"

64 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 80 Změna položky dtto

66 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 Změna položky dtto
Montáž navrtávacich pasů na potmbi z jakýchkoh tmb

68 891249111 DN 80 Změna položky dtto

69 422735450 navrtávaci pasy HAKU se závitovým výstupem z
tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90.1· Změna položky dtto
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop UN

70 891261111 100 Změna položky dtto

71 422211070 šoupátko 'A's přirubami, voda, kat č : 4UŮŮÁ UN íůů
mm PN 16 Změna položky dtto

72 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do BO Změna položky dtto

73 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 Změna položky dtto

76 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových Změna položky dtto

81 98755201 D"M ochr. folie a identiňkačni vodič Cu Změna položky dtto

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

" může být doloženo na samostatném listu



změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr- příloha SOD ZBV Č.9

Pro_ekt č. ZBV Č.9 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Člslo a název objektc id 01 - Vodovod

mn v . cenal měr. celk.cena ve celk- cena popoř. čisto kód položky měrná jedn. množství ve oZsNl množství po rozdíl . celk.cena po razdll celk. ceny
poI. smlouvě předchozích . jednotku smlouvě předchozích změně Č.1 (KČ) Kč

změnách změně Č.1 mnazsNl Kč KČ změnách (KČ)
PŮvodnl poIcžky změněné dle ZBV č. 9

3 113152112 m3 67,500 172,470 104,9700 198.33 13 387.50 34 206,55 20 819.05

7 120001101 m3 237,600 241,920 4,3200 319.00 75 794,40 77 172,48 1 378,08

B 132301202 m3 447,019 452.880 5,8610 168.00 75 099.19 76 083,84 984,65

9 132301209 m3 447,019 452,880 5,8610 5,80 2 592.71 2 626,70 33,99

10 151101101 m2 616,000 627,200 11,2000 15.00 9 240.00 9 408,00 168.00

11 151101111 m2 616,000 627,200 11,2000 8.00 4 928.00 5 017,60 89,60

12 161101101 m3 447,019 452,880 5,8610 26,90 12 024,81 12 182,47 157.66

13 162701105 m3 447.019 452,880 5,8610 74,00 33 079,41 33 513,12 433,71

14 171201201 m3 447.019 452,880 5,8610 10,50 4 693,70 4 755,24 61.54

15 171201211 t 894.038 905,760 11,7220 30,00 26 821,14 27 172,80 351.66

16 174101101 m3 205.433 304,660 99,2270 382,50 78 578,12 116 532,45 37 954.33

17 583373690 t 410.866 609,320 198,4540 53,00 21 775,90 32 293,96 10 518.06

18 175101101 m3 106.325 107,900 1,5750 182,00 19 351,15 19 637,80 286.65

19 583373450 t 212.650 215,800 3,1500 53,00 11 270,45 11 437,40 166.95

20 451573111 m3 39,532 40,320 0,7880 744,34 29 425,25 30 011,79 586.54

21 564871111 m2 67,500 172,470 104,9700 214,50 14 478,75 36 994,82 22 516.07

22 572341112 m2 67,500 172,470 104,9700 380,00 25 650,00 65 538,60 39 888.60

23 577165132 m2 67,500 172,470 104,9700 397,00 26 797,50 68 470,59 41 673.09

26 722290234 m 163,000 159,500 -3,5000 22,50 3 667,50 3 588,75 -78.75

27 722290237 m 58,000 64,500 6,5000 48,90 2 836,20 3 154,05 317.85

30 857242121 ks 2,000 8,000 6,0000 275,00 550,00 2 200,00 1 650.00

33 871241121 m 145,000 135,500 -9,5000 40,80 5 916,00 5 528,40 -387.60

34 286131150 m 152,250 142,275 -9,9750 119,00 18117,75 16 930,73 -1 187.03

38 722219191 ks 15,000 23.000 8,0000 782,00 11 730,00 17 986,00 6 256.00

39 422R2 ks 13,000 12,000 -1,0000 652,96 8 488,48 7 835,52 -652.96

40 422910730 ks 1,000 4,000 3,0000 1 159,84 1 159,84 4 639,36 3 479.52

41 422910740 ks 1,000 7,000 6,0000 1159,84 1 159,84 8 118,88 6 959.04

42 857244121 ks 2,000 1,000 -1,0000 404,00 808,00 404,00 -404.00

43 5525051-R ks 2,000 1,000 -1,0000 1 389,42 2 778,84 1 389,42 -1 389.42

44 857264121 ks 4,000 5,000 1,0000 607,00 2 428,00 3 035,00 607.00

45 5525051-Ra ks 4.000 5,000 1,0000 1 543,18 6 172,72 7 715,90 1 543.18

46 871251121 m 58.000 64,600 6,6000 53,00 3 074,00 3 423,80 349.80

47 286131160 m 60,900 67,830 6,9300 122,50 7 460,25 8 309,18 848.93

48 877241121 ks 21.000 7,000 -14,0000 84,70 1 778,70 592,90 -1 185.80

49 4222110ln ks 8.000 2,000 -6,0000 200,20 1 601,60 400,40 -1 201.20

50 422211Oes ks 8,000 4,000 -4,0000 442,00 3 536,00 1 768,00 -1 768.00

51 20611015et ks 2,000 0,000 -2,0000 1 592,50 3 185,00 0,00 -3 185,00

52 286530600 ks 3,000 1.000 -2,0000 511,55 1 534,65 511,55 -1 023.10

53 877251121 ks 11,000 0,000 -11,0000 94,10 1 035,10 0,00 -1 035,10

54 4222110R ks 3,000 0,000 -3,0000 642,20 1 926,60 0,00 -1 926.60

55 286530260 ks 6,000 0,000 -6,0000 260,65 1 563,90 0,00 -1 563.90

56 2865306R ks 2,000 0,000 -2,0000 749,45 1 498,90 0,00 -1 498,90

57 879172199dm m 18,000 24,000 6,0000 28,20 507,60 676,80 169,20

58 857242121 ks 2,000 1,000 -1,0000 275,00 550,00 275,00 -275,00

59 4222110ad ks 2,000 1.000 -1.0000 2 086,20 4 172,40 2 086,20 -2 086,20

60 857262121 ks 8,000 13,000 5,0000 411,00 3288,00 5 343,00 2 055,00

61 4222110ad1 ks 8.000 11,000 3,0000 2 086,20 16 689.60 22 948,20 6 258,60

62 8911811-R ks 6,000 5,000 -1,0000 349,00 2 094,00 1 745,00 -349,00

63 R1 ks 6.000 5.000 -1.0000 2 048,64 12 291.84 10 243,20 -2 048,64

64 891241111 ks 1,000 4,000 3,0000 444,00 444,00 1 776,00 1 332,00

66 891247111 ks 1,000 4,000 3,0000 204,00 204.00 816.00 612,00

68 891249111 ks 6,000 5.000 -1,0000 745,00 4 470.00 3 725,00 -745,00

69 422735450 ks 6,000 5,000 -1.0000 1 940,40 11 642.40 9 702.00 -1 940,40

70 891261111 ks 1,000 7,000 6,0000 610,00 610.00 4 270,00 3 660,00

71 422211070 ks 1.000 7,000 6,0000 3 255,70 3 255.70 22 789.90 19 534.20

72 892241111 m 163,000 159,500 -3,5000 12,20 1 988,60 1 945,90 -42,70

73 892271111 m 58,000 64,500 6.5000 12,30 713.40 793.35 79.95

76 899401113 ks 1.000 4,000 3,0000 636,00 636,00 2 544.00 1 908,00

BI 98755201 m 221,000 224,000 3,0000 44,76 9 891,96 10 026.24 134.28

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 218 340,56 Kč

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
lnZenýr s¢avby/TD/

yojek/anUAD

zadavateUotýedna/e/

URR NUTS 2 bere na vědomí výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ní) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o
dílo.



Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 10

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Říčanech

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce komunikace III/0312- DlO

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

1 - zadat

81 728,50 Údaj v KČ bez DPH

98 891,49 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všéch ménépraci v Cena všecn víceprací v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/.PS po :s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . , .zmenach a ve smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 81 728,50 0,00

Údajev kč dph 21 % 0,00 0,00 17 162,99 0,00

číslo změny SO/PS: ZBV č. 10

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena všech víceprací na Cena všech víceprací na
. . . , . SO/PS (předchozích a SO/PS k ceně SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS .navrhovanYch) smloůvY v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -3 236,00 53 734,00 53 734,00 65,75%

Údaje v kč dph 21 % -679,56 11 284,14 11 284,14

Nová cena SO/PS po této změně: 10
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na , Rozdíl ceny SO/PS po této

. , . . Cena SO/PS po teto . . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovaných) navrhovaných) zmene dle smloůvY

iz 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -3 236,00 53 734,00 132 226,50 50 498,00

Údaje v kč dph 21 % -679,56 11 284,14 27 767,57 10 604,58

Udáje v KČ včetně DPH 21% -3 915,56 65 018,14 159 994,07 61 102,58

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

sčrivä|jl:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAD

zadavate//ob/ednate/

vb'j k.s.
ek
77-l
//.1 C-'.

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno

1/ ),;/uu N/lC-



Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

projekt č. zbv 10 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a náze" objektu: Rekonstrukce komunikace Ill/0312- DlO stránka 2
poř· S· kód položky popis položky specifikace změny ' zdůvodněni zrněny "
poIozky

dopravně inženýrského opalření. Prodlouženi původně
plánovaných uzavírek bylo zpŮsobeno nepředvldatelnými

.. . , skutečnostmi, jako byla jiná Úprava podloží a s lim souvisejiciPnplatek k dočasné dopravní značce kompletni . . . . . .
3 913121211 . , .. Změna položky úprava konstwkci vozovky. Dále prod|ouzen| kanalizace a

základni za první a ZKD den pouoti .. . . .. .. ,
vodovodu do navazljj|c|ch komun|kacl jako príprava budoucl
výstavby. Termin výstavby ovlivnilo také odvodněni propu$lku v
úseku Č.1 Kuřičko VC. opatřeni ohledně kolize s vodovodním

Příplatek k dočasné dopravní zábraně ZZ reflexní 2,5
5 913211212 . .. . Změna položky dtto

m za první a ZKD den POljZlt|
Montáž a demontáž mobilni semaforové soupravy se

6 913411111 2 semafory Změna položky dtto

Příplatek k dočasné mobiini semaforové soupravě se .
7 913411211 f . -.. Změna položky dtto

2 sema ory za první a ZKD den ooůzm

" může být doloženo na samostatném listu



Pro ekt č. ZBV Č.10 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Čfslo a název objektu: Rekonstrukce komunfkace lll/0312- DID

poř. čIslo kód položky měrná jedn množství ve množství v . cenal měr. 'celk.cena ve celk. cena po celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. smlouvě předchozích mnozstvl po rozdll jednotku smlouvě předchozíchzměně Č.1 množslvi změně Č.1 (KČ) Kč

změnách KČ KČ změnách (KČ)

Původní položky změněné dle ZBV č. 10

3 913121211 kus 18 522,000 38 220,000 19698,0000 1,00 18 522,00 38 220,00 19 698.00

5 913211212 kus 16 002,000 33 020,000 17018,0000 2,00 32 004,00 66 040.00 34 036.00

6 913411111 kus 4,000 0,000 -4,0000 179,00 716,00 0.00 -716.00

7 913411211 kuS 504,000 0,000 -504,0000 5,00 2 520,00 0.00 -2 520.00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 50 498,00 Kč

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV Č.10

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr s(avby/rD/

mlektanUAD

zadavale//ob'ednalel

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-nl (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o
dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 11

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Říčanech

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

IO 04.A Rekonstrukce a doplněni osvětleni Říčany

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

1 - zadat
1 349 085,18 Údaj v KČ bez DPH

1 632 393,07 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozich změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/.PS po :s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . -zmenach a ve smlouve

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 0,00 1 349 085,18 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 283 307,89 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 11

, . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
, . , , , SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|cepracl na SO/PS · 0/navrhovanYch) smloúvY v o

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Udaje v kč bez dph 0,00 12 355,17 12 355,17 0,92%

Údaje v kč dph 21 % 0,00 2 594,59 2 594,59

Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této
. , . , Cena SO/PS po teto . . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS

navrhovanYch) navrhovanÝch) zmene dle smloůvY
12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=i5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 12 355,17 1 361 440,35 12 355,17

Údaje v kč dph 21 % 0,00 2 594,59 285 902,47 2 594,59

Udáje v KČ včetně DPH 21% 0,00 14 949,76 1 647 342,82 14 949,76

Nová cena SO/PS po této změně: 11

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

5ČňVäHI!
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanb'AL)

zadavate//ob/ednate/
t_"/, , ' ,

l ' ,' .i

' l

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno



projekt č. ZBV 11 Název projektu: Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: lO C4.A Rekonstrukce a doplněni osvětlení Řičany stránka 2

poř. č- kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni zrněny "
po|ožkV

2 74872122p2 odbočná svorkovnice SV 9.16.4 do st.sloupu Změna položky Výměry byly upřesněny na základě Úprav při realizaci s

3 74872122p3 kabelová spojka svcz 10-16mm2 Změna položky pňhlédnutim k aktuálnímu stavu Qištěného při prováděni stavby.

10 ;qo{í1zzp1 ukončeni kabelů do 5x4 Změna položky vhodné místo dle požadavku investora- město Řičany

18 :571533UP odbočná svorkovnice SV 9.16.4 Změna položky dtto

19 34571533Up kabelová spojka svez 10-16mm2 Změna položky dtto
19
ľtµl72122p3 Podů přidružených výkonů a navázaného materiálu

33 3 (1% cěňY maleriáM) Změna položky dtto

změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

" může být doloženo na samostatném listu



Projekt č. ZBV č.11 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace llll00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: lO 04.A Rekonstrukce a doplněni osvětleni Řičany

l - .

. množství ve mnczstvl v množství po rozdíl cenal mer. celk.cena ve celk. cena po
poř. Číslo kód položky měrná jedn. předchozlch . jednotku smlouvě předchozlch cdk.cena pc) rozdíl celk. ceny
pol. smlouvě změnách změně Č.1 množsN' Kč Kč změnách (KČ} změně Č.1 (KČ) KČ

Původnl položky změněné dle ZBV č. 11

2 74872122p2 ks 4,000 19,000 15.0000 103,90 415,60 1 974,10 1 558.50

3 74872122p3 ks 4,000 6,000 2.0000 103,90 415,60 623,40 207.80

10 74872122p10 ks 13,000 14,000 1.0000 233,77 3 039.01 3 272,78 233.77

18 345715330p18 ks 4,000 19,000 15,0000 445,00 1 780.00 8 455,00 6 675.00

19 345715330p19 ks 4,000 6,000 2,0000 311,25 1 245,00 1 867,50 622.50

33 78472122p33 šoub 1,000 4,000 3,0000 1 019,20 1 019.20 4 076,80 3 057.60

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 12 355,17 Kč

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV Č.11

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

/xojeklan//AD

zadavate//oby'ednate/

jméno podpis datum

URR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ní (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o
dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 12

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

JO - 04.C - Přisvětlení přechodů pro chodce

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
532 961,24 Údaj v KČ bez DPH

644 883,10 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/.PS po !s?ch všech předchozích

SO/PS SO/PS predchozich zmenach . . .zmenách a ve smlouve
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v KČ bez DPH 532 961,24 0,00

Údaje v kč dph 21 % 0,00 0,00 111 921,86 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 12

. . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
. . . . . SO/PS (predchozích a SO/PS k cene SO/PS dlemenepraci na SO/PS v|ceprac| na SO/PS .

navrhovan'ých) smloůvY v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

Údaje v kč bez dph 0,00 13 728,70 13 728,70 2,58%

Údaje v kč dph 21 % 0,00 2 883,03 2 883,03

Nová cena SO/PS po této změně: 12
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. , . . Cena SO/PS po teto . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovaných} navrhovanYch) zmene dle sm|oUvY

12 13=3"8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph 0,00 13 728,70 546 689,94 13 728,70

Údaje v kč dph 21 % 0,00 2 883,03 114 804,89 2 883,03

Udáje v KČ včetně DPH 21% 0,00 16 611,73 661 494,83 16 611,73

Zhotovitel/dodavate\:
jméno

$čnváli|:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAlj

zadavate//ob/ednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno



změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

projekt č. zbv 12 Název projektu: Rekonstrukce komunikace IIU00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Cislo a název objektu: IQ - 04.C - Přisvětkni přechodů pro chodce stránka 2
poř. č· kód položky popis položky speciňkace zrněny " zdůvodnění změny '
po|ožkV

Na základě požadavku investora- město Ričany byly vyměněny
NI R001 melalhalogenidová výbojka HPl250W e40 Nová položka výbojky v přechodových svítidlech, důvodem byla větší svítivost s

Qhlm'!m ňi7 he"n'!čnm cbMc'°!
N2 R002 demontáž a montáž výbojek Nová položka dtto

" může být doloženo na samostatném listu



E

Pro ekt č. ZBV Č.12 Název projektu: Rekonstrukce komunikace lll/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: iq - 04.C - PMvěUeni přechodů pro chodce

mnozsřvj v ceň® mer celk.cena ve ccik. cena po
. množstvl ve . množství po rozdíl celk.cena po rozdll celk. ceny

poř. Č|S|O kód polozky měrná jedn. předchozich jednotku smlouvě předchozích
pol. smbuvě ,měnách zrněně Č.1 množství Kč KČ změnách (KC) zrněně Č.1 (KČ) Kč

Původní položky změněné dle ZBV č. 12

NI R001 ks 0,000 12,000j 12.0000: 1 017,56' O,OO| 12 210,70 12 210,70

N2 R002 ks 0,000 12,000| 12.0000| 126,50| 0,00 1 518,00 1 518.00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 13 728,70 Kč

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV Č.12

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr slavby/TD/

µ'ojektanvAD

zadavate//c)*dnate/

URR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o
dílo.
Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno podpis datum



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 13

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace Ill/00312 ul. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

IO 02- Dešt'ová kanalizace

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat

1 743 699,63

2 109 876,55

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaj v Kč bez DPH

Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech vIcepraci v . Rozdíl ceny SO/PS po
předchozích změnách na předchozích změnách na Cgna SOfPS po ys?ch všech předchozích

predchozich zmenach . . .SO/PS SO/PS zmenach a ve smlouvě

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v kč bez dph 0,00 450 489,21 2 194 188,84 450 489,21

Údaje v kč dph 21 % 0,00 94 602,73 460 779,66 94 602,73

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 13

. , Cena všech víceprací na Cena všech vIcepraci naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
méněprací na SO/PS vicepraci na SO/PS SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dle

navrhovaných) smlouvy v %
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -34 640,00 206 378,29 656 867,50 37,67%

Údaje v kč dph 21 % -7 274,40 43 339,44 137 942,17

Nová cena SO/PS po této změně:
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na . Rozdíl ceny SO/PS po této

. . . . Cena SO/PS po teto . . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovanvch) navrhovanVch) zmene' ' dle smiouvy

12 13=3"8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -34 640,00 656 867,50 2 365 927,13 622 227,50

Údaje v kč dph 21 % -7 274,40 137 942,17 496 844,70 130 667,77

Udáje v Kč včetně DPH 21% -41 914,40 794 809,67 2 862 771,82 752 895,27

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

5¢hVäll|:
Inženýr stavby/TD/

pro/ektanUAL)

zadavate//ob/ednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:
|jméno

l

l /)/ ť"//. /V U/ ""IL-



Pro ekt č. ZBV 13 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ríčanech
Číslo a náze'" ohiektu: lO 02- De±tbvá kanalizace stránka 2
::ř::y kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni zrněny '

Výměry byly upřesněny na základě úprav pň realizaci s pňhlédnutkn

. k nepředvidatelným skutečnostem Qištěných při prováděni stavby.prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 . . . . . .
25 592241770 Změna položky Konkretně se jednalo o vyoseni kanahzace s ohledem na kohzi s

62,5x10x12 cm . .. . . , . . . ,
podzemním inzenyrskym sděmi a dále byl navýšen rozsah
proplachu kanalizace v odbočkách do sousedních komunikaci.

skruž betonová přechodová Ti3R-u bZb/bUO/1ZU SPK
592241680 Změna položky dtto26 62 5,/100x60x12 cm

cino betonové šachty kanaiizačni přimě TE1Z-Q
29 59224338p" perf300-785 Změna položky dtto

těsněni eiasiometrové pro spojeni šachetních cňiů
30 592243480 EMT on 1000 Změna položky dtto

skruž betonová ocelová se stupadly +PE povlakem
N 4.1 592241620 TBH- Q 1000/ 1000/ 120 SP 100x100x12 Nová položka dtto

N 4,2 592241NOV2 prestenec betonový vyrovnávací TBW-Q Nová položka dtto
Zřízeni šachet kanaiizačnich z betonových dílců na

34 894411121 potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 Změna položky dtto
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně

899103111 , . Změna položky dtto35 rámu hmotnostt nad 100 do 150 kg
poklop šachtový třída ij 4ůu, kruhový rám 7Ů5, vstup .

552410150 . . Změna položky dtto36 600 mm. REXESS s ventdaci

877313123 hAontáZ tvarovek jednoosých na poirubi z trub z PVC43 těsněných kroužkem otevřený výkQp DN 1.50 Změna položky dtto

47 286154880 odbočka PVC KGEM SN B 45" 300/150 mm Změna položky dtto

N 8.1 592243NOV1 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/ 120T Nová položka dtto

N 8.2 894118001 Příplatek ZKD 0,6 m výšky vstupu na potrubí Nová položka dtto
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup552410140 Nová položka dttoN 8.3 600 mm, REXESS bez ventilace

54 892383121 Proplach stávajícího kanalizačního potrubí Změna položky dtto

55 89238111k Kamerová zkouška stávajľciho i nového potrubí Změna položky dtto
Tlaková zkouška kanaiizace vodou potrubí ĺjň 25U,

58 892381111 ON 300 nebo 350 Změna položky dtto
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových

N 9,1 998NOV . , . Nová položka dttootevreny vykop
Bouráni Kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze

130901123 . . Změna položky dtto1.SCV 1 ŽB nebo předpjateho ručně
Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do

1.SCV 2 131301201 100 m3 Změna položky dtto
Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl

161101101 . Změna položky dtto1.SCV 3 vYkopu do 2,5 in
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny .

162701105 . . . Změna poIozky dtto1.SCV 4 z hornmy tr- 1 až 4
p/ip|atek k vodorovnému pŕemistěnĹ

162701109 výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m Změna položky dtto
1.SCV 5 přes 10000 m

1.SCV 6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Změna položky dtto

1.SCV 7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto
pop|at6k za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce .

171201211 Změna pdozky dtto1.SCV 8 (Skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou .

174101101 . . Zmena položky dtto1.SCV 9 se zhutnenim

1.SCV 10 583441970 štěrkodrť frakce O-63 Změna položky dtto
Zřízeni šachet kanalizačnich z betonových dílců na

1,SCV 11 894411141 pQ|rljbi ON 500 dno beton tř. C 25/30 Změna položky dtto

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem
592241620 Změna položky dtto

1.SCV 13 TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm

1.SCV 14 592243NOV1 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/ 120T Změna položky dtto
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120

592241750 Změna položky dtto1,SCV 15 62 5x6x12 cm
těsněni dastomerové pro spoj6ni šachetních dílů

1.SCV 17 592243480 EMT ON 1000 Změna položky dtto

1.SCV IB 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí Změna položky dtto
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně · dtto

899103111 , Změna položky1.SCV 19 rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup .

1.SCV 20 552410140 , Zmena položky dtto
600 mm, REXESS bez ventilace
Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti přes . .

1.SCV 21 899203211 Zmena položky dtto100 do 150 kg
Hloubeni jam zapažených v hornině tř, 4 objemu do

Z1 131301201 Nová položka dtto100 m3
Svisť přemístěni výkopku z hominy ti', 1 až 4 hl .

161101101 . Nova položka dttoZ2 vykopu do 2,5 m
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny

Z3 162701105 z hominy tř. 1 až 4 Nová položka dtto
Pňpiatek k vodorovnému prermsteni

162701109 výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 zkd 1000 m Nová položka dtto
Z4 přeS 10000 m

Z5 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nová položka dtto

Z6 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Nová položka dtto
Poplatek za uloženÍ odpadu ze sypaniny na skládce .

Z7 171201211 . Nová polozka dtto(skladkovné)

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou .
. . Nová položka dttoZ8 se zhutnenim

Z9 583441970 štěrkodrť frakce O-63 Nová položka dtto
Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na .

894411141 . Nová položka dttoZlO potrubí ON 500 dno beton tr. C 25/30

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

!



Projekt č. ZBV 13 Název pro ektu: Rekonstrukce komunikaĹe III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ríčanech
Číslo a název objektu: lO 02- Deěťová kanalizace stránka 2
::|ř:šiy kód položky popis položky specifikace změny " zdůvodněni změny "

Výměry býy upřesněny na základě úprav při realizaci s přihlédnutím

. . k nepředvidatelným skutečnostem zjištěných při prováděni stavby.
25 592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 . . . . .Změna položky Konkrétně se jednalo o vyoseni kanahzace s ohledem na kohzi s

62,5x10x12 cm , .. . . . . . . .
podzemním |nzenyrskym| s|těm| a dále bjd navýšen rozsah
proplachu kanalizace v odbočkách do sousedních komunikaci.

ano oetonové šachty kanaňzačni přimě Ti3Z-ä
Z11 59224338pv Nová položka dttoparf300-785

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem
592241620 Nová položka dtto

Z12 TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm

592241680 skruž betonová přechodová TBR-C1 bí5/bOU/1LU SPK Nová položka dttoZ13 62,5/100x60x12 cm

Z14 592243NOV1 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/ 120T Nová položka dtto
prstenec betonový vyrovnávaci i byv-u t)Lj/1UU/1LU

592241770 Nová položka dttoZ15 62,5x10x12 cm
prstenec betonový vy'ovnávaci TBW-Q 625/120/120592241NOV2 Nová položka dhoZ16 62,5x12x12 cm

Z17 592243480 těsněni dastomerové pro spojeni šachetních dílů .emt on 1000 Nova položka dtto
Z18 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí Nová položka dtto

Osazeni poklopu i|t(nových nebo oceiovýcn včetně
Z19 899103111 ,ámij hmotnosti nad 100 do 150 kg Nová položka dtto

poklop šachtový třída ô 4ůů, kruhový rám 785, vstup .
552410140 Nová položka dttoZ20 600 mm REXESS bez ventilace

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových
998NOV , , Nová položka dttoZ21 otevřeny' vykop

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

" může být doloženo na samostatném listu



l Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV č. 13

Pro ekt č, ZBV č. 13 Název projektu: Rekonstrukce komunikace III/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech
Cisio a název objektu: ID 02- Dešt'ová kanalizace

poř čÍslo kód polozky merná jedn množství ve ?nozstvl : množství po rozdíl cenai mer. cc1K.cena ve ccik. cena po
pol. smlouve predchoztch . . . . jednotku smlouvě předchozích celk,cena po rozdd celk. ceny

Původní polcžky změněné dle ZZJV č. 13

25 592241770 kus 3,000 3,000 4,000 1,0000 195,20 585,60 585,60 780,80 195,20
26 592241680 kus 3,000 3,000 4,000 1.0000 1296.80 3 890.40 3890.40 5 187.20 1 296.80

29 59224338Pv kus 3,000 3,000 5,000 2,0000 4080,00 12 240.00 12 240,00 20 400.00 B 160,00
30 592243480 kus 9,000 9,000 11,000 2,0000 138,45 1 246.05 1 246,05 1 522.95 276,90

N 4 1 592241620 kus 0.000 0.000 1.000 1,0000 1682.70 0.00 0.00 1 682.70 1 682.70
N 4.2 592241NOV2 kus 0.000 0.000 1,000 1,0000 195,20 0,00 0,00 195,20 195,20

34 894411121 kus 4,000 4,000 5,000 1,0000 17940.00 71 760,00 71 760.00 89 700,00 17 940.00
35 899103111 kus 4,000 4,000 6,000 2,0000 581,00 2 324.00 2 324,00 3 486.00 1 162,00

43 877313123 kus 85,000 85,000 53,000 -32,0000 157,00 13 345,00 13 345,00 8 321,00 -5024,00
47 286154880 kus 40,000 40,000 0.000 -40,0000 655.15 26 206.00 26 206.00 0.00 -26 206.00

N 8.1 592243NOV1 kus 0,000 0,000 1,000 1,0000 3062,00 0,00 0,00 3 062,00 3062,00
N 8.2 894118001 kus 0,000 0,000 1,000 1,0000 950.00 0,00 0,00 950,00 950.00

N 8.3 552410140 kus 0.000 0.000 2,000 2,0000 2611,20 0,00 0.00 5 222.40 5 222,40
54 892383121 m 438,000 438.000 1409,000 971,0000 29,90 13 096,20 13 096,20 42 129,10 29 032,90

55 89238111k m 588,000 588.000 970,500 382,5000 42.80 25 166,40 25 166.40 41 537,40 16 371,00
58 892381111 m 155,000 155,000 0,000 -155,0000 22.00 3 410,00 3 410,00 ' 0,00 -3 410,00

N 9.1 998NOV t 0,000 0,000 28,700 28,7000 9,00 0,00 0.00 258,30 258,30
1,SCV1 130901123 m3 0,000 4,875 5.850 0.9750 2354.00 0,00 11 475.75 13 770.90 2 295.15

1.SCV 2 131301201 m3 0,000 33,600 40,320 6,7200 652,00 0,00 21 907,20 26 288,64 4 381,44
1.SCV 3 161101101 m3 0,000 33,600 40,320 6,7200 26.90 0.00 903,84 1 084,61 180,77

1.SCV 4 162701105 m3 0.000 33.600 40.320 6.7200 74,00 0.00 2 486,40 2 983,68 497,28
1.SCV 5 162701109 m3 0,000 33,600 40,320 6,7200 7,40 0,00 248,64 298,37 49,73

1.SCV 6 167101101 m3 0,000 33.600 40.320 6,7200 11,00 0,00 369,60 443.52 73.92
1.SCV 7 171201201 m3 0.000 33,600 40,320 6.7200 10,50 0,00 352,80 423,36 70,56

1.SCV 8 171201211 t 0,000 65,520 78,624 13,1040 30,00 0,00 1 965,60 2 358,72 393,12
1.SCV 9 174101101 m3 0.000 26.734 32.081 5.3470 382.50 0.00 10 225,76 12 270.98 2 045.23

1.SCV 10 583441970 t 0,000 50,795 60,954 10,1590 53,00 0,00 2 692,14 3 230,56 538,43
1.SCV11 894411141 kus 0,000 5,000 6.000 1,0000 17940.00 0,00 89 700,00 107 640,00 17 940.00

1.SCV 13 592241620 kus 0.000 5,000 6,000 1,0000 1682,70 0,00 8 413,50 10 096.20 1 682.70
1.SCV 14 592243NOV1 kus 0,000 5,000 6,000 1,0000 3062,00 0,00 15 310,00 18 372,00 3 062,00

1 sev 15 592241750 kus 0,000 2,000 3,000 1,0000 128,00 0,00 256,00 384.00 128.00
1.SCV 17 592243480 kus 0,000 12,000 14,000 2,0000 138.45 0,00 1 661,40 1 938,30 276.90

1.SCV 18 894118001 kus 0,000 9,000 10,000 1.0000 950,00 0,00 8 550,00 9 500,00 950.00
1,SCV 19 899103111 kus 0,000 5,000 6,000 1,0000 581.00 0.00 2 905.00 3 486,00 581.00

1,SCV 20 552410140 kus 0.000 5,000 6,000 1,0000 2611,20 0,00 13 056,00 15 667,20 2 611,20
1.SCV 21 899203211 kus 0,000 5,000 6,000 1,0000 433.00 0,00 2 165,00 2 598.00 433,00

Z1 131301201 m3 0.000 0.000 15,600 15,6000 652,00 0.00 0.00 10171,20 10171.20
Z2 161101101 m3 0,000 0,000 15,600 15,6000 26,90 0,00 0,00 419,64 419,64
Z3 162701105 m3 0,000 0.000 15.600 15,6000 74,00 0,00 0.00 1 154,40 1 154,40

Z4 162701109 m3 0.000 0.000 15.600 15,6000 7,40 0,00 0.00 115,44 115,44
Z5 167101101 m3 0,000 0,000 15,600 15,6000 11,00 0,00 0.00 171,60 171,60

Z6 171201201 m3 0.000 0.000 15,600 15,6000 10.50 0.00 0,00 163,80 163.80
Z7 171201211 t 0,000 0,000 30,420 30,4200 30,00 0,00 0,00 912,60 912,60
Z8 174101101 m3 0,000 0.000 12,430 12,4300 382.50 0,00 0,00 4 754,48 4 754,48
Z9 583441970 t 0,000 0,000 23,620 23,6200 53,00 0,00 0,00 1 251,86 1 251,86
ZlO 894411141 kus 0,000 0,000 2,000 2,0000 17940,00 0,00 0,00 35 880,00 35 880,00
Z11 59224338pv kus 0,000 0,000 2,000 2.0000 4080,00 0,00 0,00 8 160,00 8 160,00
Z12 592241620 kus 0,000 0,000 3,000 3,0000 1682,70 0,00 0,00 5048,10 5 048,10
Z13 592241680 kus 0,000 0,000 1,000 1,0000 1296,80 0,00 0,00 1 296,80 1 296,80

Z14 592243NOV1 kus 0,000 0,000 1,000 1.0000 3062,00 0,00 0.00 3 062.00 3 062.00
Z15 592241770 kus 0,000 0,000 2,000 2,0000 195,20 0,00 0,00 390,40 390,40

Z16 592241NOV2 kus 0.000 0.000 1,000 1,0000 195.20 0.00 0.00 195,20 195.20
Z17 592243480 kus 0,000 0,000 5,000 5,0000 138,45 0,00 0,00 692,25 692,25
Z18 894118001 kus 0,000 0.000 2,000 2,0000 950,00 0.00 0.00 1 900,00 1 900,00
Z19 899103111 kus 0,000 0,000 2,000 2,0000 581.00 0,00 0,00 1 162.00 1 162,00
Z20 552410140 kus 0,000 0,000 2,000 2,0000 2611,20 0,00 0,00 5 222,40 5 222,40
Z21 998NOV l 0,000 0.000 28,700 28,7000 9,00 0,00 0,00 258,30 258,30

Rozdíl opřou SOD celkem Kč: 171 738,29 KČ

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Schválil:
Inženýr stavby/TD/

projektanUAD

zadavate//objednate/

URR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšuji smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve
smlouvě o dílo.



Příloha č. 3

Příloha změnového listu - Rekapitulace
ZBV Č. 14

Název stavby:
Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech

¢ísĺo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lO - Rekonstrukce komunikace Řičany

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
18 556 969,74 Údaj v KČ bez DPH

22 453 933,39 Údaj v kč s dph 21 %

Cena SO/PS v předchozích změnách:
Cena všech méněprací v Cena všech víceprací v . Rozdíl ceny $O/P$ po
předchozích změnách na předchozích změnách na C?na SO/,PS po :s?ch všech předchozích

SO/PS predchozich zmenach . . .SO/PS zmenach a ve smlouve
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

Údaje v KČ bez DPH 18 556 969,74 0,00

Údajev kč dph 21 % 0,00 0,00 3 896 963,65 0,00

Cislo změny SO/PS: ZBV č. 14

, . Cena všech víceprací na Cena všech víceprací naCena navrhovaných Cena navrhovaných . . .
méněprací na SO/PS víceprací na SO/PS SO/PS (predchozich a SO/PS k cene SO/PS dlenavrhovaných) smloůvY v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

Údaje v kč bez dph -3 086 746,69 1 029 044,14 1 029 044,14 5,55%

Údaje v kč dph 21 % -648 216,81 216 099,27 216 099,27

Nová cena SO/PS po této změně: 14
Cena všech méněprací na Cena všech víceprací na , Rozdíl ceny SO/PS po této

. , . . Cena SO/PS po teto . . .SO/PS (predchozich a SO/PS (predchozich a . . zmene oproti cene SO/PS
navrhovanYch) navrhovanYch) zmene' ' dle sm|oUvY

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Údaje v kč bez dph -3 086 746,69 1 029 044,14 16 499 267,19 -2 057 702,55

Údaje v kč dph 21 % -648 216,81 216 099,27 3 464 846,11 -432 117,54

Udáje v KČ včetně DPH 21% -3 734 963,50 1 245 143,41 19964113,30 -2 489 820,09

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

SčňVáHL
Inženýr stavby/TD/

projektanUAlj

zadavate//objednate/

Za pobočku ÚRR NUTS 2:

jméno

j;' }/b/u,,/ Mm>



projekt č. ZBV 14 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
ČÍslo a náze"' objektu: IO - Rekonstrukce komunikace Řičany stránka 2
poř. č· kód položky popis položky speciňkace zrněny " zdůvodněni zrněny "
pQbžkY

Výměry byly upřesněny na základě úprav při realizaci s
přihlédnutim k nepředvidatelným skutečnostem zjištěných při

9 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blizkosli podzemního prováděni stavby. Konkrétně se jednalo o Úpravu podloží v úl.
. Změna položky Rooseweltova (zrněna sanace) a s tím spojené úpravyvedeni konstrukčních vrstev komunikace vC. úprav odvodnění (uliční

vpusti, drenáž), ochrany inženýrských síti (chráničky) a úpravy
spojené se změnami chodníku (liniový žlab) apod.

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum .11 132202101 nářadím v soudržných horninách tř. 3 Změna položky dtto

13 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice .
objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 Změna položky dtto

14 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v
. . . . Změna položky dttohornine tr. 4 za leCnvost

16 132301102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu
přes 100 m3 Změna položky dtto
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v

17 132301109 hornině tř. 4 Změna položky dtto

18 162301102 Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny ' Změna položky dtto
hominy tř. 1 až 4

19 162701105 Vodorovné přemislěni do 10000 m výkopku/sypaniny .
z hominy lř. 1 až 4 Změna položky dtto

22 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Změna položky dtto

23 171101111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s
vlhkosti l(d) 0.9 v aktívni zóně Změna položky dtto

24 583439590 kamenivo drcené hrubé fřakce 32-63 Změna položky dtto

25 583440030 kamenivo drcené hrubé fřakce 63-125 Změna položky dtto

26 171201201 Uloženi sypaniny na skládky Změna položky dtto

27 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou .
se zhutněním 95 PS Změna položky dtto

28 583441970 štěrkodrť frakce O-32 Změna položky dtto

Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do .
36 213141112 1,5šdo6 m Změna položky dtto

37 693112590 geotextilie netkaná (polypropylen) PP 350 g/m2 Změna položky dtto

44 38899521tel D+M Chránička kabelů z trub HDPE DN 125 Změna položky dtto

Osazeni vodicího proužku z betonových desek do
. . . . Změna položky dtto

51 915491211 betonového lože ti do 100 mm s proužku 250 mm

52 592174930 betonová přidlažba 500x250x100 Změna položky dtto

55 577134121 Asfaltový beton vrslva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti
. . Změna položky dtto40 mm s pres 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
Změna položky dtto56 565135121 kamenivo OKS) (l 50 mm š přes 3 m

57 573111112 Poslňk živičný infíltračni s posypem z asfaltu . .
množství 1 kq/m2 Zmena položky dtto

58 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v . .
množství do 0,7 kg/m2 Zmena položky dtto

59 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti Změna položky dtto
170 mm

60 564871111 Podklad ze štěňcodrtě ŠDa (I 250 mm Změna položky dtto
-"-"L

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z
Změna položky dtto61 591111111 kameniva těženého ti 40 mm

62 583801200 kostka dlažební, žula šedá velikost 12 cm Změna položky dtto i

63 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného .Změna položky dttovrstva ti 40 mm ,.

64 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠIJa ti 200 mm Změna položky dllo

65 564952115vi Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti Změna položky dtto
c 220 mm

73 877373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC
těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 Změna položky dtto

74 286114360 °dbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-
300/160/87° Změna položky dtto

75 8942211pr Zrušeni stávajících přípojek Změna položky dtto

76 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dIIcŮ . .
. . Zmena položky dttotyp UV-50 nonna|nl

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávači TBV- . .
77 592238640 q 390/60/10a, 39x6x5 cm Zmena poIozky dtto

78 592238780 mříž Ml 0400 DIN 19583-13 Změna položky dtto

změnový list - část 1
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod

I



Projekt č. ZBV 14 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Ill/00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu' IO - Rekonstrukce komunikace Řičany stránka 2
poř- č· kód položky popis položky specifikace zrněny ' zdůvodněni změny '
položky

79 592238760 'ám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 0400 500/500 .Změna položky dtto
mm

BO 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 Změna položky dtto

BI 592238210 vpusť betonová ulični TBV-Q 660/180 18X66X10 cm Změna položky dtto

82 592238250 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 29x50x5 cm Změna položky dtto

83 592238260 vpusť betonová ulični TBV-Q 500/590 59x50x5 cm Změna položky dtto

84 592238240 "pusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V 59x50x5 Změna položky dtto
cm
vpusť betonová Učni TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 .Zmena položky dtto85 592238230 cm

86 899203111 Osazeni mřiží litinových včetně rámů a košů na .Změna položky dttobahno hmotnosti nad 100 do 150 kg

97 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2., . Změna položky dttoobµmkami na sloupek nebo konzolu
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s

. . Změna položky dtto98 914511112 betonovým základem a patkou

99 404440000 značka dopravní svislá Změna položky dtto

100 404452250 sloupek Zn 60 - 350 Změna položky dtto

103 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s bočníopěrou do lože z betonu prošlého
obrubník kamenný přímý, maleriálová skupina 1/2 .10S 583803330 OP3 25x20 Změna poIozky dtto

106 916431111 Osazeni bezbariérového betonového obrubniku do Změna položky dttobetonového lože ti 150 mm
Osazeni silničniho obrubníku betonového stojatého s .

· - r Změna položky dtto
107 916131213 boční opěrou do lože z betonu p ostého

108 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard Změna položky dtto
100x15x15 cm

109 592174920 obrubník betonový silniční ABO l-15 100x10x30 cm Změna položky dtto

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby " Změna položky dtto
110 916991121 dlažebních kostek z betonu prostého

112 915131112 Vodorovné dopravní značeni retrorefIexni bílou
. Změna položky dttobarvou prechody pro chodce. šipky nebo symboly

Osazeni příkopového žlabu do betonu ti 100 mm z .
, . Změna položky dtto

118 935112111 betonových tvárnic š 500 mm

119 961044111 Bouráni základů z betonu prostého Změna položky dtto

120 592275180 žlabovka betonová TZ3 50x40x15 cm Změna položky dtto

NI 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) (l. 60 mm Nová položka dtto
š přes 3m z nemodifikovaného asfaltu
Směrové sloupky z plast hmot včet odraz pásku- Nová položka dtto

N2 91228 červené (dodávka a montáž)

N3 915111112 Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou Nová položka dtto
barvou - pruhy

N4 113106061 Rozebráni dlažeb pň překopech vozovek z drobných Nová položka dtto
kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2

N5 132312101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum Nová položka dtto
nářadím v soudržných horninách tř. 4

N6 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou Nová položka dtto
se zhutněním

N7 583441710 Štěrkodrt' frakce O-32 Nová položka dtto

N8 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Nová položka dtto

Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože " Nová položka dtto
N9 591211111 kameniva těženého ti 50 mm

N10 592271000- áab odvodňovací FASERFIX SUPER 100, typ OL Nová položka dtto
1 100X19X19 cm, bez spádu dna

Nil 592271650- kryt štěrbinový litinový, tř. d400 faserfix 100. Nová položka dtto
1 štěrbina 16 mm. 50x19,9x4 cm, četný

N12 871265221 Kanafizačni polmbi z tvrdého PVC-systém KG tuhost Nová položka dtto
třidý SNB DN100

N13 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z Nová položka dtto
po|ypropy|enlj-systém KG 2000 jednoosé DN 100

N14 286113490 koleno kanalizace plastové KGB 100X15" Nová položka dtto

N15 286113510 koleno kanalizace plastové KGB 100x45° Nová položka dtto

N16 286113530 koleno kanalizace plastové KGB 100xB7° Nová položka dtto

N17 899623131 Obetonování potrubí nebo zdiva slok betonem Nová položka dtto
prostým tř. C 8/10 otevřený výkop

Změnový list - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr Sod



změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD ZBV Č.14

projekt č. zbv č.14 Název projektu: Rekonstrukce komunikace Illl00312 úl. Rooseveltova úsek Kolovratská - Kuřičko v Ričanech
Číslo a název objektu: iq - Rekonswukce komunlkace Řičany

poř. čÍslo kód položky měrná jedn, množství ve množství v cenal měr. celk.cena ve celk. cena po
pol. $m|ouvě předchozích množsNI po rOZdll jednotku smlouvě předchozích celk cena po rozdíl celk. ceny

Změnách změně Č.1 množství KČ KČ změnách (KČ) změně Č,1 (KČ) KČ
původní polcžky změněné dle ZBV č. 12

9 120001101 m3 800.000 800.000 500,000 -300,0000 319,00 255 200,00 255 200,00 159 500,00 -95 700,00

11 132202101 m3 1 248,000 1248.000 635,000 -613,0000 375,00 468 000,00 468 000,00 238 125,00 -229 875,00

13 122302203 m3 4 546,858 4546.858 3 546,860 -999,9980 54,00 245 530,33 245 530,33 191 530,44 -53 999,89

14 122302209 m3 2 273,429 2273.429 1 773,430 -499,9990 4,90 11139,80 11139,80 8 689,81 -2 450,00

16 132301102 m3 421,750 421.750 306,600 -115,1500 374,00 157 734,50 157 734,50 114 668,40 -43 066,10

17 132301109 m3 210,875 210.875 153,300 .57,5750 13,10 2 762,46 2 762,46 2 008,23 -754,23

18 162301102 m3 6 277,808 6277.808 5 129,810 -1147,9980 25,00 156 945,20 156 945,20 128 245,25 -28 699,95

19 162701105 m3 6 277,808 6277.808 5 129,810 -1147,9980 74,00 464 557,79 464 557,79 379 605,94 -84 951,85

22 167101102 m3 6 277,808 6277,808 5 129,800 -1148,0080 11,00 69 055,89 69 055,89 56 427,80 -12 628,09

23 171101111 m3 3 836,271 3836,271 3 336,000 -500,2710 243,00 932 213,85 932 213,85 BIO 648,00 -121 565,85

24 5834 39590 t 4 919,839 4919,839 4 419,000 -500,8390 52,00 255 831,63 255 831,63 229 788,00 -26 043,63

25 583440030 t 2 637.615 2637,615 2 237,000 -400,6150 54,00 142 431,21 142 431,21 120 798,00 -21 633,21

26 171201201 m3 6 277.808 6277,808 5129,810 -1147,9980 10,50 65 916,98 65 916,98 53 863,01 -12 053,98

27 174101101 m3 1 555.800 1555,800 407,800 -1148,0000 382,50 595 093,50 595 093,50 155 983,50 -439 110,00

28 583441970 t 3 064,926 3064,926 1 916,930 -1147,9960 53,00 162 441,08 162 441,08 101 597,29 -60 843,79

36 213141112 m2 9 344,970 9344,970 5 744,970 -3600,0000 21,00 196 244,37 196 244,37 120 644,37 -75 600,00

37 693112590 m2 10 729,410 10729,410 6 729,410 -4000,0000 14,00 150 211,74 150 211,74 94 211,74 -56 000,00

44 38899521tel m 1 248,000 1248,000 36,000 -1212,0000 191,00 238 368.00 238 368,00 6 876,00 -231 492,00

51 915491211 m 17,000 17,000 0,000 -17,0000 87,10 1 480,70 1 480,70 0,00 -1 480,70

52 592174930 kus 34,510 34,510 0,000 -34,5100 65,56 2 262,48 2 262,48 0,00 -2 262.48

55 577134121 m2 3 738,800 3738,800 4 088,240 349,4400 284,00 1 061 819,20 1 061 819,20 1 161 060,16 99 240,96

56 565135121 m2 3 738,800 3738,800 4 235,920 497,1200 242,50 906 659.00 906 659,00 1 027 210,60 120 551,60

57 573111112 m2 3 738,800 3738,800 4 235,920 497,1200 10,00 37 388,00 37 388,00 42 359,20 4 971,20

58 573231111 m2 7 190,000 7190,000 8 146,000 956,0000 9,00 64 710.00 64 710,00 73 314,00 8 604,00

59 564952113 m2 3 738,800 3738,800 4 235,920 497,1200 148,75 556 146,50 556 146,50 630 093,10 73 946,60

60 564871111 m2 3 774,750 3774,750 4 235,920 461,1700 214,50 809 683,88 809 683,88 908 604,84 98 920,97

61 591111111 m2 2 664,480 2664,480 2 282,380 -382,1000 550,00 1 465 464.00 1 465 464,00 1 255 309,00 -210 155,00

62 583801200 t 760,914 760,914 652,450 -108,4640 960,00 730 477,44 730 477,44 626 352,00 -104 125,44

63 451561111 m2 2 664,480 2664,480 2 282.380 -382,1000 26,00 69 276,48 69 276,48 59 341,88 -9 934,60

64 564861111 m2 2 664,480 2664,480 2 282,380 -382,1000 171,60 457 224,77 457 224,77 391 656,41 -65 568,36

65 564952115vic m2 2 664,480 2664,480 500,000 -2164,4800 192,50 512 912,40 512 912,40 96 250,00 -416 662,40

73 877373121 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 429,00 17160,00 17 160,00 16 731,00 -429,00

74 286114360 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 1193,40 47 736,00 47 736,00 46 542,60 -1 193,40

75 8942211pr kus 30,000 30,000 39,000 9,0000 512,00 15 360,00 15 360,00 19 968,00 4 608,00

76 895941111 kuS 40,000 40,000 39,000 -1,0000 2988,00 119 520,00 119 520,00 116 532,00 -2 988,00

77 592238640 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 125,60 5 024,00 5 024,00 4 898,40 -125,60

78 592238780 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 1000,00 40 000,00 40 000,00 39 000,00 -1 000,00

79 592238760 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 1280,80 51 232,00 51 232,00 49 951,20 -1 280,80

80 592238740 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 468,00 18 720,00 18 720,00 18 252,00 -468,00

81 592238210 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 126,40 5 056,00 5 056,00 4 929,60 -126,40

82 592238250 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 152,80 6 112,00 6112,00 5 959,20 -152,80

83 592238260 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 224,80 8 992,00 8 992,00 8 767,20 -224,00

84 592238240 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 224,80 8 992,00 8 992,00 8 767,20 -224,80

85 592238230 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 1044,00 41 760,00 41 760,00 40 716,00 -1 044,00

86 899203111 kus 40,000 40,000 39,000 -1,0000 662,00 26 480,00 26 480,00 25 818,00 -662,00

97 914111111 kus 22,000 22,000 20,000 -2,0000 172,00 3 784.00 3784,00 3 440,00 -344,00

98 914511112 kus 18,000 18,000 7,000 -11,0000 215,00 3 870,00 3 870.00 1 505,00 -2 365,00

99 404440000 kus 22,000 22,000 15,000 -7,0000 2317,16 50 977.52 50 977,52 34 757,40 -16 220,12

100 404452250 kus 22,000 22,000 6,000 -16.0000 460,04 10 120.88 10 120.88 2 760,24 -7 360.64

103 916241213 m 536,000 536,000 528,600 -7,4000 660.00 353 760.00 353 760,00 348 876.00 -4 884.00

105 583803330 m 301,000 301,000 227,600 -73,4000 850.00 255 850.00 255 850.00 193 460.00 -62 390.00

106 916431111 m 300,000 300,000 118,560 -181.4400 476.00 142 800.00 142 800.00 56 434.56 -86 365.44

107 916131213 m 1 260,000 1260,000 734,100 -525.9000 409.00 515 340.00 515 340.00 300 246.90 -215 093.10

108 592174680 kus 300,000 300,000 118,500 -181.5000 87.30 26 190.00 26 190.00 10 345.05 -15 844.95

109 592174920 kus 725,000 725.000 734,100 9.1000 131.40 95 265.00 95 265.00 96 460.74 1 195.74

110 916991121 m3 70,200 70.200 64,660 -5.5400 1845.00 129 519.00 129 519.00 119297,70 -10 221,30

112 915131112 m2 524,550 524,550 79,000 -445.5500 150.00 78 682.50 78 682.50 11 850.00 -66 832,50

118 935112111 m 464,000 464.000 0,000 -464.0000 165.00 76 560.00 76 560.00 0.00 -76 560,00

119 961044111 m3 11,538 11.538 6,538 -5.0000 1649.90 19 036,55 19 036.55 10 787.05 -8 249.50

120 592275180 kus 1 218,000 1218,000 0,000 -1218,0000 80.00 97 440.00 97 440,00 0.00 -97 440,00

NI 577155122 m2 0,000 0.000 1 957,400 1957.4000 291.00 0,00 0,00 569 603.40 569 603,40

N2 91228 kus 0,000 0.000 2,000 2.0000 485.00 0.00 0,00 970,00 970.00

N3 915111112 m 0,000 0.000 617,000 617.0000 18,00 0.00 0.00 11 106,00 11 106,00

N4 113106061 m2 0,000 0.000 7,350 7.3500 44,70 0.00 0.00 328,55 328,55

N5 132312101 m3 0,000 0.000 2,670 2,6700 375.00 0.00 0.00 1 001,25 1 001,25

N6 174101101 m3 0,000 0.000 1,350 1,3500 382,50 0.00 0.00 516,38 516,38

N7 583441710 t 0,000 0.000 2,700 2.7000 53.00 0.00 0.00 143,10 143,10

N8 451573111 m3 0,000 0,000 0,300 0.3000 744,34 0.00 0.00 223,30 223,30

N9 591211111 m2 0,000 0.000 5,850 5,8500 550,00 0.00 0.00 3 217,50 3 217,50

N10 592271000-1 kus 0,000 0.000 7,500 7,5000 1186,00 0,00 0.00 8 895,00 8 895,00

Nil 592271650-1 kus 0,000 0.000 15,000 15,0000 980.00 0,00 0,00 14 700.00 14 700.00

N12 871265221 m 0,000 0.000 4,500 4.5000 78,00 0,00 0,00 351,00 351.00

N13 877265211 kus 0,000 0.000 3,000 3.0000 86.00 0.00 0.00 258,00 258.00

N14 286113490 kus 0,000 0,000 1,000 1.0000 30.00 0.00 0.00 30.00 30.00

N15 286113510 kus 0,000 0,000 1,000 1.0000 32.00 0.00 0.00 32.00 32.00

N16 286113530 kus 0,000 0,000 1,000 1,0000 38.00 0.00 0.00 38.00 38.00



projekt č. ZBV č.14 'Název projektu: Rekonstrukce komunikace IIU00312 uj. Rooseveltova Úsek Kolovratská - Kuřičko v Řičanech
Čisto a náze" objeMu: lO - Rekorstrukce komunikace Řičany

kód položky měrná jedn. nožstvl ve množství v . cenal měr. celk.cena ve celk, cena po celk.cena po rozdíl celk. cenypol číslo . . m . množství po rozdíl jedncmcu smlouvě předchozích
pol Smlouvě předchoztch změně č 1 množství změně č 1 (KČ) KČzměnách Kč KČ změnách (KČ)

Původní položky změněné dle ZBV č. 12

9 120001101 m3 800,000 800,000 500,000 aoo.0000 319,00 255 200.00 255 200,00 159 500.00 -95 700,00

N17 899623131 m3 0,000 0,000 1,000 1.0000 2430,00 0.00 0,00 2 430,00 2 430,00

NIB 935113211 m 0.000 0,000 7,500 7,5000 380,00 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00

N19 977151119 m 0,000 0.000 0,100 0,1000 2500,00 0.00 0,00 250,00 250,00

N20 998223011 t 0,000 0,000 6,845 6,8450 9,00 0,00 0,00 61.61 61,61

Rozdll oproti SOD celkem Kč: -2 057 702,55 Kč

Změnový list - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD ZBV Č.14

Zhotovitel/dodavatel:

jméno

Schválil:

podpis datum

l
Inženýr stavbý/TD/

«ojeklanUAD

zadavale//otýednatel

ÚRR NUTS 2 bere na vědomi výše uvedené změny, které nenavyšují smluvní cenu včetně 10%-ni (5%-ni) rezervy bez DPH, která byla sjednána ve smlouvě o
dílo-
Za pobočku ÚRR NUTS 2:
jméno podpis datum

l

j


